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CHP Örgütü İlçe 
Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Çivril 
İlçe Başkanlığı, 
Ramazan Bayramı 
dolayısıyla 
geleneksel 
bayramlaşma 
programı düzenledi. 
Programa, Çivril 
Belediye Başkanı 
Semih Dere de 
katıldı

Binasında Bayramlaştı 
AK Parti İlçe 
AK Parti Çivril 

İlçe Teşkilatı 

Bayramlaşma 

Programında 

Bir Araya 

Geldi. Yönetim 

kurulu 

üyelerinin 

katıldığı 

bayramlaşma 

ilçe binasında 

yapıldı

Teşkilatı Bayramlaştı 

CABAR ŞEHİTLERİ 
104 yıl önce Yunan işgali sırasında Cabar Köyü'nde yakılarak 
katledilen 83 şehidi unutmadı. Soğuk ve yağışlı havaya 
rağmen anma programına çok sayıda vatandaş katıldı

Denizli Büyükşehir ve Çivril Belediyesi Cabar Milli mücadele şehitliğinde 
düzenlenen program ile 104 yıl önce yaşanan katliamı andı. Cabar mahallesi 
Bileşe mezarlığında düzenlenen anma programı saygı duruşu ve İstiklal 
marşının okunması ile başladı.

GÖZYAŞLARI İLE ANILDI

CHP İmamoğlu İçin

C H P  Ç i v r i l  Ö r g ü t ü ,  ' E k r e m 
İmamoğlu'na özgürlük ve erken 
seçim' başlığı ile imza kampanyası 
başlattı. 

 İmza Kampanyası Başlattı 
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Konuşmaların ardından Cabar Milli 

Mücadele Şehitliği ve Anıtı'nda Kur'an- ı 

Kerim tilaveti okundu. Başkan Bülent Nuri 

Çavuşoğlu ve beraberindekiler duaların 

ardından şehit mezarlarına çiçek bıraktı. 

Yunan işgali sonrası, Başkomutan ve 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde verilen 

mücadele ile aziz Türk milletinin düşman 

işgalinden kurtulduğunu anlatan Başkan 

Çavuşoğlu, “Çok şükür bugün hür ve özgür 

bir şekilde yaşıyoruz. Çanakkale'de, 

Dumlupınar'da ve yurdun dört bir tarafında 

verdiğimiz mücadeleler ile ayaktayız. 

Sizlerin gayreti ile vatanımıza sahip 

çıkmaya devam edeceğiz” dedi. 

Milli Mücadele sırasında 2 Nisan 1921 

tarihinde Çivril Cabar Mahallesi'nde Yunan 

işgal kuvvetlerince yakılarak katledilen 83 

şehit unutulmadı. Büyükşehir 

Belediyesince yaptırılan Cabar Milli 

Mücadele Şehitliğinde yapılan anma 

programına Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Çivril 

belediye Başkanı Semih Dere, Türk 

Ocakları Denizli Şube Başkanı Prof. Dr. 

Turgut Tok, Beyağaç Belediye Başkanı 

Sezai Pütün, İl Kültür Turizm Müdürü 

Hüdaverdi Otaklı, STK temsilcileri, Siyasi 

parti ilçe başkanları, Belediye meclis 

üyeleri, mahalle muhtarları ile çok sayıda 

vatandaş ve Cabar köyü sakinleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasının ardından programın açılış 

konuşmasını yapanCabar Mahalle Muhtarı 

Besim Yaşar törene katılanlara teşekkür 

ederek 104 yıl önce yaşananların 

unutulmaması için çalışacaklarını söyledi. 

Programda konuşan Coğrafya öğretmeni 

ve tarih araştırmacısı Münir Sayhan 1921 

yılında yaşanalar hakkında bilgi verdi. 

Yunan mezalimine uğrayan Cabar köyünde 

katledilen 83 köylünün mezarlarının 

bulunması için büyük bir çaba sarf 

edildiğini belirterek Milli Mücadele 

şehitliğinin yapılmasında emeği geçenlere 

teşekkür etti. Münir Sayhan'ın 

konuşmasının ardından kürsüye gelen 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere yaptığı 

konuşmada milli birlik beraberlik vurgusu 

yaparak “çok zor şartlar içinde ve binlerce 

vatan evladını şehit vererek kazandığımız 

milli mücadele bize bu vatanın ne kadar 

kıymetli ve vazgeçilmez olduğunu gösteren 

en büyük emaredir. Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün emanet olarak bıraktığı bu güzel 

vatanı korumak ve gösterdiği hedefe 

ulaştırmak en büyük görevimizdir” dedi.

Denizli Büyükşehir ve 
Çivril Belediyesi Cabar Milli 
mücadele şehitliğinde 
düzenlenen program ile 104 
yıl önce yaşanan katliamı 
andı. Cabar mahallesi Bileşe 
mezarlığında düzenlenen 
anma programı saygı 
duruşu ve İstiklal marşının 
okunması ile başladı.

Programda konuşma yapan Pamukkale 

Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim üyesi ve 

Türk Ocakları Denizli Şubesi Başkanı Prof. 

Dr. Turgut Tokda Milli mücadele şehitliğinin 

çok zorlu bir çalışma ile tespit edildiğini 

belirterek “Şükürler olsun son dönemde 

belediyemiz, üniversitemiz, valiliğimiz, 

kurum ve kuruluşların yapmış olduğu 

çalışmalarla Denizli'nin kadim tarihi 

hakkında çok önemli gelişmeler oldu” dedi. 

konuşmasında önceki dönem Cabar 

Mahalle Muhtarı Nuri Kaya'ya teşekkür 

eden Prof. Dr. Tok bu değerleri gelecek 

kuşaklara aktarmak için çalıştıklarını 

söyledi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu programda yaptığı 

konuşmada, 104 yıl önce meydana gelen 

katliamı unutmamak, şehitleri anmak ve 

vatanın nasıl kazanıldığını bir kez daha 

hatırlamak için bir araya geldiklerini 

söyledi. Şehitleri rahmet ve minnetle 

andıklarını belirten Başkan Çavuşoğlu, 

“Bugün Çivril'de, CabarKatliamı'nın yıl 

dönümünde, vatan uğruna can veren 83 

kahraman şehidimizi anmak için bir araya 

geldik. Yunan işgal güçlerine karşı destansı 

bir direniş sergileyen Cabar köylülerimizin 

acısını yüreklerimizde hissediyoruz. 

Onların aziz hatırasını yaşatmak ve 

gelecek nesillere aktarmak hepimizin 

görevidir. Şehitlerimizin ruhları şad, 

mekanları cennet olsun. Şehitlerin bizlere 

bıraktığı bu aziz vatanı korumak ve 

yükseltmek en yüce hedefimizdir. 104 yıl 

önce Cabar köyümüzde katledilen 83 

masum vatandaşımızın ruhları şad olsun. 

Vatan için canını ortaya koyan gaziler 

başta olmak üzere şehitlerimizi ve 

gazilerimize minnet duyuyorum” dedi.

// Serap Sofulu

CABAR ŞEHİTLERİ GÖZYAŞLARI İLE ANILDI
104 yıl önce Yunan işgali sırasında Cabar Köyü'nde yakılarak katledilen 83 şehidi unutmadı. 
Soğuk ve yağışlı havaya rağmen anma programına çok sayıda vatandaş katıldı

Törende, ilçe protokolü vatandaşlarla tek 

tek bayramlaşarak, bayramlarını kutladı. 

Kaymakam Hasan Akbulut programda 

yaptığı konuşmada bayramların birleştirici 

değerler olduğunu belirterek bayramın 

huzur, birlik ve beraberlik içinde geçmesini 

temenni etti. Bayramlaşmanın ardından 

protokol, sırasıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü, 

İlçe Jandarma Komutanlığı, Çivril Huzurevi 

ve Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti. 

Ramazan Bayramı kutlamaları 

kapsamında şehit ailelerini ziyaret eden 

kaymakam Hasan Akbulut ile Belediye 

Başkanı Semih Dere şehit aileleri ile 

bayramlaşarak bir süre aile üyeleri ile 

sohbet etti. Ziyaretlerde Jandarma 

komutanı, ilçe emniyet müdürü ve ilçe 

müftüsü ile daire amirleri de hazır bulundu. 

// Muhammet Karaçay

Yeni camide kılınan 

Bayram namazı ile başlayan 

Ramazan Bayramı coşkusu 

Belediye sosyal tesislerinde 

düzenlenen resmi 

bayramlaşma programı ile 

devam etti. Bayramlaşma 

törenine, Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı 

Semih Dere, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, 

Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak, 

Belediye Başkan 

yardımcıları, belediye Meclis 

üyeleri, siyasi parti 

temsilcileri ile muhtarlar ve 

çok sayıda vatandaş katıldı.

Ziyaretlerde Kaymakam Hasan Akbulut 

ve Belediye Başkanı Semih Dere, 

hastalarla, hasta yakınlarıyla ve huzurevi 

sakinleriyle bir araya gelerek sohbet etti ve 

bayramlarını kutladı. Kaymakam Hasan 

Akbulut ve Belediye başkanı Semih Dere 

hastane ve ev ziyaretlerde çocuklara 

oyuncak hediye etmeyi de ihmal etmedi. 

ÇİVRİL'DE BAYRAMLAŞMA GENİŞ KATILIM İLE YAPILDI
Çivril'de Ramazan Bayramı coşkuyla kutlandı. Kaymakam, Belediye 
Başkanı ve protokol üyeleri vatandaşlarla bayramlaştıktan sonra 
şehit aileleri, hastalar ve huzurevi sakinlerini ziyaret etti

Bol Su İçmek: Su, ağız içindeki 

bakterileri temizleyerek çürük 

oluşumunu engeller.

Sonuç olarak, diş çürüğü tamamen 

önlenebilir bir hastalıktır. Doğru ağız 

bakım alışkanlıkları ve bilinçli beslenme 

ile sağlıklı dişlere sahip olmak 

mümkün!

Düzenli Diş Hekimi Kontrolleri: Erken 

teşhis sayesinde çürükler ilerlemeden 

tedavi edilebilir.

Tükürük Azlığı: Tükürük, ağız içini 

temizleyen doğal bir savunma 

mekanizmasıdır. Ağız kuruluğu 

yaşayan kişilerde çürük riski daha 

yüksektir.

Genetik Faktörler: Bazı bireylerde diş 

minesinin yapısı daha hassas olabilir, 

bu da çürük oluşumunu hızlandırır.

Diş Çürüklerinden Korunma Yolları

Düzenli Fırçalama ve Diş İpi 

Kullanımı: Günde en az iki kez florürlü 

diş macunu ile dişleri fırçalamak ve diş 

ipi kullanmak çürükleri önlemenin en 

etkili yollarındandır.

Şeker Tüketimini Azaltmak: Tatlı ve 

asitli gıdaları mümkün olduğunca 

sınırlamak diş sağlığını korur.

Şekerli ve Asitli Gıdalar: Tatlılar, gazlı 

içecekler ve işlenmiş karbonhidratlar 

bakterilerin hızla çoğalmasına neden 

olur.

3.Mine Aşınması: Bu asitler diş 

minesini zamanla zayıflatır ve çürük 

oluşumuna yol açar.

Diş çürüğü, ağızdaki bakterilerin şeker 

ve karbonhidratları parçalayarak asit 

üretmesi sonucu diş minesinin zamanla 

aşınmasıyla meydana gelir. Süreç şu 

şekilde işler:

Yetersiz Ağız Bakımı: Düzenli 

fırçalama ve diş ipi kullanımı olmadan, 

dişler üzerinde plak birikimi artar.

1.Plak Oluşumu: Ağız içinde bulunan 

bakteriler, tükettiğimiz yiyecek ve 

içeceklerden beslenerek diş yüzeyinde 

yapışkan bir tabaka olan plakları 

oluşturur.

Diş Çürüklerinin Temel Sebepleri ve 

Korunma Yolları

2.Asit Üretimi: Plak içindeki bakteriler, 

özellikle şekerli ve nişastalı gıdaları 

parçalarken asit üretir.

Diş Çürüğü Nasıl Oluşur?

Diş çürüğü, dünyada en yaygın 

görülen sağlık problemlerinden biridir. 

Hem çocukları hem de yetişkinleri 

etkileyen bu durum, genellikle ihmal 

edilen ağız hijyeni ve yanlış beslenme 

alışkanlıkları nedeniyle ortaya çıkar. 

Oysa ki çürüklerin büyük bir kısmı basit 

önlemlerle engellenebilir. Peki, diş 

çürükleri neden oluşur ve bunlardan 

nasıl korunabiliriz?

Diş Çürüğüne Neden Olan Faktörler

4.Derinleşen Çürük: Tedavi edilmezse 

çürük, dişin daha derin katmanlarına 

ilerleyerek ağrı, enfeksiyon ve hatta diş 

kaybına neden olabilir.
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Konuşmaların ardından Cabar Milli 

Mücadele Şehitliği ve Anıtı'nda Kur'an- ı 

Kerim tilaveti okundu. Başkan Bülent Nuri 

Çavuşoğlu ve beraberindekiler duaların 

ardından şehit mezarlarına çiçek bıraktı. 

Yunan işgali sonrası, Başkomutan ve 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde verilen 

mücadele ile aziz Türk milletinin düşman 

işgalinden kurtulduğunu anlatan Başkan 

Çavuşoğlu, “Çok şükür bugün hür ve özgür 

bir şekilde yaşıyoruz. Çanakkale'de, 

Dumlupınar'da ve yurdun dört bir tarafında 

verdiğimiz mücadeleler ile ayaktayız. 

Sizlerin gayreti ile vatanımıza sahip 

çıkmaya devam edeceğiz” dedi. 

Milli Mücadele sırasında 2 Nisan 1921 

tarihinde Çivril Cabar Mahallesi'nde Yunan 

işgal kuvvetlerince yakılarak katledilen 83 

şehit unutulmadı. Büyükşehir 

Belediyesince yaptırılan Cabar Milli 

Mücadele Şehitliğinde yapılan anma 

programına Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Çivril 

belediye Başkanı Semih Dere, Türk 

Ocakları Denizli Şube Başkanı Prof. Dr. 

Turgut Tok, Beyağaç Belediye Başkanı 

Sezai Pütün, İl Kültür Turizm Müdürü 

Hüdaverdi Otaklı, STK temsilcileri, Siyasi 

parti ilçe başkanları, Belediye meclis 

üyeleri, mahalle muhtarları ile çok sayıda 

vatandaş ve Cabar köyü sakinleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasının ardından programın açılış 

konuşmasını yapanCabar Mahalle Muhtarı 

Besim Yaşar törene katılanlara teşekkür 

ederek 104 yıl önce yaşananların 

unutulmaması için çalışacaklarını söyledi. 

Programda konuşan Coğrafya öğretmeni 

ve tarih araştırmacısı Münir Sayhan 1921 

yılında yaşanalar hakkında bilgi verdi. 

Yunan mezalimine uğrayan Cabar köyünde 

katledilen 83 köylünün mezarlarının 

bulunması için büyük bir çaba sarf 

edildiğini belirterek Milli Mücadele 

şehitliğinin yapılmasında emeği geçenlere 

teşekkür etti. Münir Sayhan'ın 

konuşmasının ardından kürsüye gelen 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere yaptığı 

konuşmada milli birlik beraberlik vurgusu 

yaparak “çok zor şartlar içinde ve binlerce 

vatan evladını şehit vererek kazandığımız 

milli mücadele bize bu vatanın ne kadar 

kıymetli ve vazgeçilmez olduğunu gösteren 

en büyük emaredir. Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün emanet olarak bıraktığı bu güzel 

vatanı korumak ve gösterdiği hedefe 

ulaştırmak en büyük görevimizdir” dedi.

Denizli Büyükşehir ve 
Çivril Belediyesi Cabar Milli 
mücadele şehitliğinde 
düzenlenen program ile 104 
yıl önce yaşanan katliamı 
andı. Cabar mahallesi Bileşe 
mezarlığında düzenlenen 
anma programı saygı 
duruşu ve İstiklal marşının 
okunması ile başladı.

Programda konuşma yapan Pamukkale 

Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim üyesi ve 

Türk Ocakları Denizli Şubesi Başkanı Prof. 

Dr. Turgut Tokda Milli mücadele şehitliğinin 

çok zorlu bir çalışma ile tespit edildiğini 

belirterek “Şükürler olsun son dönemde 

belediyemiz, üniversitemiz, valiliğimiz, 

kurum ve kuruluşların yapmış olduğu 

çalışmalarla Denizli'nin kadim tarihi 

hakkında çok önemli gelişmeler oldu” dedi. 

konuşmasında önceki dönem Cabar 

Mahalle Muhtarı Nuri Kaya'ya teşekkür 

eden Prof. Dr. Tok bu değerleri gelecek 

kuşaklara aktarmak için çalıştıklarını 

söyledi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu programda yaptığı 

konuşmada, 104 yıl önce meydana gelen 

katliamı unutmamak, şehitleri anmak ve 

vatanın nasıl kazanıldığını bir kez daha 

hatırlamak için bir araya geldiklerini 

söyledi. Şehitleri rahmet ve minnetle 

andıklarını belirten Başkan Çavuşoğlu, 

“Bugün Çivril'de, CabarKatliamı'nın yıl 

dönümünde, vatan uğruna can veren 83 

kahraman şehidimizi anmak için bir araya 

geldik. Yunan işgal güçlerine karşı destansı 

bir direniş sergileyen Cabar köylülerimizin 

acısını yüreklerimizde hissediyoruz. 

Onların aziz hatırasını yaşatmak ve 

gelecek nesillere aktarmak hepimizin 

görevidir. Şehitlerimizin ruhları şad, 

mekanları cennet olsun. Şehitlerin bizlere 

bıraktığı bu aziz vatanı korumak ve 

yükseltmek en yüce hedefimizdir. 104 yıl 

önce Cabar köyümüzde katledilen 83 

masum vatandaşımızın ruhları şad olsun. 

Vatan için canını ortaya koyan gaziler 

başta olmak üzere şehitlerimizi ve 

gazilerimize minnet duyuyorum” dedi.

// Serap Sofulu

CABAR ŞEHİTLERİ GÖZYAŞLARI İLE ANILDI
104 yıl önce Yunan işgali sırasında Cabar Köyü'nde yakılarak katledilen 83 şehidi unutmadı. 
Soğuk ve yağışlı havaya rağmen anma programına çok sayıda vatandaş katıldı

Törende, ilçe protokolü vatandaşlarla tek 

tek bayramlaşarak, bayramlarını kutladı. 

Kaymakam Hasan Akbulut programda 

yaptığı konuşmada bayramların birleştirici 

değerler olduğunu belirterek bayramın 

huzur, birlik ve beraberlik içinde geçmesini 

temenni etti. Bayramlaşmanın ardından 

protokol, sırasıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü, 

İlçe Jandarma Komutanlığı, Çivril Huzurevi 

ve Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti. 

Ramazan Bayramı kutlamaları 

kapsamında şehit ailelerini ziyaret eden 

kaymakam Hasan Akbulut ile Belediye 

Başkanı Semih Dere şehit aileleri ile 

bayramlaşarak bir süre aile üyeleri ile 

sohbet etti. Ziyaretlerde Jandarma 

komutanı, ilçe emniyet müdürü ve ilçe 

müftüsü ile daire amirleri de hazır bulundu. 

// Muhammet Karaçay

Yeni camide kılınan 

Bayram namazı ile başlayan 

Ramazan Bayramı coşkusu 

Belediye sosyal tesislerinde 

düzenlenen resmi 

bayramlaşma programı ile 

devam etti. Bayramlaşma 

törenine, Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı 

Semih Dere, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, 

Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak, 

Belediye Başkan 

yardımcıları, belediye Meclis 

üyeleri, siyasi parti 

temsilcileri ile muhtarlar ve 

çok sayıda vatandaş katıldı.

Ziyaretlerde Kaymakam Hasan Akbulut 

ve Belediye Başkanı Semih Dere, 

hastalarla, hasta yakınlarıyla ve huzurevi 

sakinleriyle bir araya gelerek sohbet etti ve 

bayramlarını kutladı. Kaymakam Hasan 

Akbulut ve Belediye başkanı Semih Dere 

hastane ve ev ziyaretlerde çocuklara 

oyuncak hediye etmeyi de ihmal etmedi. 

ÇİVRİL'DE BAYRAMLAŞMA GENİŞ KATILIM İLE YAPILDI
Çivril'de Ramazan Bayramı coşkuyla kutlandı. Kaymakam, Belediye 
Başkanı ve protokol üyeleri vatandaşlarla bayramlaştıktan sonra 
şehit aileleri, hastalar ve huzurevi sakinlerini ziyaret etti

Bol Su İçmek: Su, ağız içindeki 

bakterileri temizleyerek çürük 

oluşumunu engeller.

Sonuç olarak, diş çürüğü tamamen 

önlenebilir bir hastalıktır. Doğru ağız 

bakım alışkanlıkları ve bilinçli beslenme 

ile sağlıklı dişlere sahip olmak 

mümkün!

Düzenli Diş Hekimi Kontrolleri: Erken 

teşhis sayesinde çürükler ilerlemeden 

tedavi edilebilir.

Tükürük Azlığı: Tükürük, ağız içini 

temizleyen doğal bir savunma 

mekanizmasıdır. Ağız kuruluğu 

yaşayan kişilerde çürük riski daha 

yüksektir.

Genetik Faktörler: Bazı bireylerde diş 

minesinin yapısı daha hassas olabilir, 

bu da çürük oluşumunu hızlandırır.

Diş Çürüklerinden Korunma Yolları

Düzenli Fırçalama ve Diş İpi 

Kullanımı: Günde en az iki kez florürlü 

diş macunu ile dişleri fırçalamak ve diş 

ipi kullanmak çürükleri önlemenin en 

etkili yollarındandır.

Şeker Tüketimini Azaltmak: Tatlı ve 

asitli gıdaları mümkün olduğunca 

sınırlamak diş sağlığını korur.

Şekerli ve Asitli Gıdalar: Tatlılar, gazlı 

içecekler ve işlenmiş karbonhidratlar 

bakterilerin hızla çoğalmasına neden 

olur.

3.Mine Aşınması: Bu asitler diş 

minesini zamanla zayıflatır ve çürük 

oluşumuna yol açar.

Diş çürüğü, ağızdaki bakterilerin şeker 

ve karbonhidratları parçalayarak asit 

üretmesi sonucu diş minesinin zamanla 

aşınmasıyla meydana gelir. Süreç şu 

şekilde işler:

Yetersiz Ağız Bakımı: Düzenli 

fırçalama ve diş ipi kullanımı olmadan, 

dişler üzerinde plak birikimi artar.

1.Plak Oluşumu: Ağız içinde bulunan 

bakteriler, tükettiğimiz yiyecek ve 

içeceklerden beslenerek diş yüzeyinde 

yapışkan bir tabaka olan plakları 

oluşturur.

Diş Çürüklerinin Temel Sebepleri ve 

Korunma Yolları

2.Asit Üretimi: Plak içindeki bakteriler, 

özellikle şekerli ve nişastalı gıdaları 

parçalarken asit üretir.

Diş Çürüğü Nasıl Oluşur?

Diş çürüğü, dünyada en yaygın 

görülen sağlık problemlerinden biridir. 

Hem çocukları hem de yetişkinleri 

etkileyen bu durum, genellikle ihmal 

edilen ağız hijyeni ve yanlış beslenme 

alışkanlıkları nedeniyle ortaya çıkar. 

Oysa ki çürüklerin büyük bir kısmı basit 

önlemlerle engellenebilir. Peki, diş 

çürükleri neden oluşur ve bunlardan 

nasıl korunabiliriz?

Diş Çürüğüne Neden Olan Faktörler

4.Derinleşen Çürük: Tedavi edilmezse 

çürük, dişin daha derin katmanlarına 

ilerleyerek ağrı, enfeksiyon ve hatta diş 

kaybına neden olabilir.
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Konuşmaların ardından teşkilat üyeleri 

bayramlaşarak hatıra fotoğrafı çektirdi. // 

Mehtap Kayaoğlu

Bayram dolayısıyla memleketi Çivril'e 

gelen ve partisinin ilçe teşkilatının 

düzenlediği bayramlaşma programına 

katılan AK parti Denizli Milletvekili 

Cahit Özkan da programda yaptığı 

konuşmada Ramazan Bayramı'nın 

manevi önemine değinerek şunları 

söyledi: “AK Parti olarak, her zaman 

halkımızın yanında olduk ve olmaya 

devam edeceğiz. Ülkemizin geleceği 

için, milletimizin refahı için hep birlikte 

çalışıyoruz. Bayramlar, bizleri bir araya 

getiren, kardeşliği pekiştiren önemli 

günlerdir. Rabbim, sağlık ve huzur 

içerisinde nice bayramlar geçirmeyi nasip 

etsin. Tüm Çivrilli hemşerilerimizin ve 

milletimizin bayramını en içten dileklerimle 

kutluyorum.”

Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

"Halkımızın Yanında Olmaya Devam 

Edeceğiz"

Bayramlaşma programında konuşan İlçe 

başkanı Özkan Avcı bayramların birlik ve 

beraberlik ruhunu güçlendirdiğini vurguladı. 

Başkan Avcı konuşmasında şu ifadelere 

yer verdi: “Bayramlar, küskünlüklerin son 

bulduğu, kardeşlik ve dayanışmanın 

pekiştiği müstesna günlerdir. Bizler, AK 

Parti ailesi olarak, Çivril'de birlik içinde 

çalışmaya devam ediyoruz. 

Vatandaşlarımızın huzuru ve refahı için 

yılmadan mücadele etmeye devam 

edeceğiz. Tüm Çivrilli hemşerilerimizin 

Ramazan Bayramı'nı kutluyor, 

sevdikleriyle birlikte sağlık ve mutluluk 

dolu bir bayram geçirmelerini 

diliyorum” dedi.

Çivril AK Parti İlçe 
Başkanlığı, Ramazan 
Bayramı'nın birinci 
gününde parti binasında 
bayramlaşma programı 
düzenledi. Programa AK 
Parti İlçe Başkanı Özkan 
Avcı, AK Parti Denizli 
Milletvekili Cahit Özkan 
başta olmak üzere, ilçe 
yönetim kurulu üyeleri 
katıldı.

AK Parti İlçe Teşkilatı Bayramlaştı 
AK Parti Çivril İlçe Teşkilatı Bayramlaşma Programında Bir Araya Geldi. 
Yönetim kurulu üyelerinin katıldığı bayramlaşma ilçe binasında yapıldı

Çivrilli güreşçi Sırbistan'da düzenlenecek 

uluslararası turnuvada Türkiye'yi temsil 

edecek. Denizli Güreş Eğitim merkezinin 

lisanslı sporcusu olan Çivrilli Kaan Asar, Yeşil 

Çivril Belediyespor Güreş takımı alt yapısında 

yetişti.

Çivrilli bir sporcunun uluslararası bir 

turnuvada ülkemizi temsil edecek olmasının 

gurur verici olduğunu belirten Yeşil Çivril 

Belediyespor Kulübü sosyal paylaşım 

sitesinde yaptığı paylaşım ile genç sporcuya 

baaşrı diledi. Kulübün sayfasından yapılan 

paylaşımda “4-14 Nisan tarihleri arasında 

Sırbistan da yapılacak ISF Okul Sporları 

Grekoromen Güreş Dünya şampiyonasında 

57 kg'da Ülkemizi temsil edecek olan Yeşil 

Çivril Belediye Spor Kulübümüzde yetişen 

Çivrilli genç sporcumuz Kaan Asar'a başarılar 

dileriz” ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

Sırbistan'ın Zlatibor kentinde 4-14 Nisan 

tarihleri arasında düzenlenecek olan ISF Okul 

Sporları Grekoromen Güreş Dünya 

şampiyonasında Denizli'yi temsil edecek 

sporcu belli oldu. 57 ülkeden genç 

sporcuların katılacağı organizasyonda, 

Grekoromen stil güreş turnuvasında Çivrilli 

sporcu Kaan Asar Türkiye'yi temsil edecek. 

Çivrilli güreşçi Kaan Asar, uluslararası 

organizasyonda Türkiye'yi ve Denizli'yi en iyi 

şekilde temsil etmek için minderde ter 

dökecek.

ÇİVRİLLİ GÜREŞÇİ ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK
Yeşil Çivril Belediyespor güreş takımı alt yapısında yetişen Çivrilli güreşçi Nisan ayında 
Sırbistan'da düzenlenecek ISF okul sporları turnuvasında Türkiye'yi temsil edecek

// Serap Sofulu 

Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, 

Ramazan Bayramı dolayısıyla İlçe 

Jandarma Komutanlığını ziyaret etti. 

Kaymakam Akbulut ziyarette Jandarma 

Teğmen Ali Çolak ve askerleri personel 

tarafından karşılandı.  Kaymakam Hasan 

Akbulut gece gündüz demeden ülkenin 

huzuru için fedakarca görev yapan 

jandarma personelin Ramazan Bayramı'nı 

kutladı. Bayram ziyaretleri kapsamında İlçe 

Emniyet Müdürlüğünü de ziyaret eden 

Kaymakam Hasan Akbulut Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı ve polis memurlarıyla 

bir araya geldi. Kaymakam Akbulut halkın 

huzur ve güvenliği için fedakârca görev 

yapan emniyet teşkilatına teşekkür ederek 

bayramlarını tebrik etti. Bayramda görev 

yapan kamu personeli ziyaretleri 

kapsamında Çivril devlet Hastanesini de 

ziyaret eden Kaymakam Hasan Akbulut 

sağlık personeli ve görevli doktorların da 

bayramını kutladı. Kaymakam Hasan 

Akbulut'a ziyaretleri sırasında Belediye 

Başkanı Semih Dere de eşlik etti. 

Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, 

Ramazan Bayramı dolayısıyla İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı 

ve Çivril Devlet Hastanesini ziyaret ederek 

güvenlik güçlerinin ve sağlık personelinin 

bayramını kutladı. Ziyarette kamu 

personelinin özveri ve fedakarlıkla görev 

yaptığını ifade eden Kaymakam Akbulut 

“Bayramın huzur ve güven içinde geçmesi 

için görev yapan tüm mesai arkadaşlarımın 

ve ailelerinin bayramını kutluyorum” dedi. 

Özverili Çalışmaya Kaymakamdan Teşekkür
Ramazan ayı boyunca görev yapan emniyet ve jandarma personeli ile bayramlaşan 
Kaymakam Hasan Akbulut personele teşekkür ederek bayramlarını kutladı

Başkan Dere, bayramlaşma programları 

ile ilgili sosyal paylaşım sitesinden yaptığı 

paylaşımda; “İlçe Başkanımız Sayın Bedri 

Ataş ile birlikte, ilçe başkanlığımızda ilçe 

yönetimimiz ve yol arkadaşlarımızla bir 

araya gelerek bayramlaşmanın 

mutluluğunu yaşadık. Bayram coşkusunu 

birlikte paylaşırken, gündeme dair 

sohbetler gerçekleştirdik. Dayanışmanın ve 

birlikteliğin değerini bir kez daha hissedip, 

bayramlarını kutladık” ifadelerini kullandı.

Bayramlaşma programı, partililerin 

birbiriyle bayramlaşması ve sohbet 

etmesiyle sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

CHP Çivril İlçe örgütü 
Ramazan Bayramı 
dolayısıyla İlçe binasında 
bayramlaşma programı 
düzenledi. İlçe Başkanı 
Bedri Ataş öncülüğünde bir 
araya gelen partililer 
bayramlaşarak siyasi 
değerlendirmelerde 
bulundu. 

İlçe Başkanlık binasında gerçekleşen 

bayramlaşma törenine, ilçe yönetim kurulu 

üyeleri ile çok sayıda partili vatandaş ve 

muhtarlar katıldı. Bayramlaşma 

programında Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere ile birlikte Belediye meclis 

üyeleri, belediye başkan yardımcıları Kadın 

Kolları ve Gençlik Kolları Başkanları ile 

üyeler de hazır bulundu. İlçe Başkanı Bedri 

Ataş, yaptığı açılış konuşmasında tüm 

vatandaşların bayramını kutlayarak, 

programa katılanlara teşekkür etti. 

Yaşanan son gelişmelerden sonra geniş 

katılımlı bir bayramlaşma programı ile bir 

araya gelmelerinin önemine vurgu yapan 

Başkan Ataş “her zaman olduğu gibi tüm 

partililer bir arada ülkemize ve 

değerlerimize sahip çıkacağız” dedi. 

İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın ardından söz 

alan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

de konuşmasında, bayramlaşma 

programının birlik ve dayanışma açısından 

önemine vurgu yaptı. Başkan Dere 

konuşmasında bayramların önemi ve 

birleştirici gücüne dikkat çekerek “sizlerle 

bir arada olmak ve bayramı birlikte 

kutlamak ayrı bir mutluluk ve sevinç. Büyük 

bir aile olarak bugün birlikte bayramı 

kutluyoruz. Daha aydınlık ve güzel 

günlerde büyük CHP ailesi ile nice 

bayramlar göreceğiz” dedi. 

CHP Örgütü İlçe Başkanlığında Bayramlaştı 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanlığı, Ramazan Bayramı dolayısıyla geleneksel 
bayramlaşma programı düzenledi. Programa, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de katıldı
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Konuşmaların ardından teşkilat üyeleri 

bayramlaşarak hatıra fotoğrafı çektirdi. // 

Mehtap Kayaoğlu

Bayram dolayısıyla memleketi Çivril'e 

gelen ve partisinin ilçe teşkilatının 

düzenlediği bayramlaşma programına 

katılan AK parti Denizli Milletvekili 

Cahit Özkan da programda yaptığı 

konuşmada Ramazan Bayramı'nın 

manevi önemine değinerek şunları 

söyledi: “AK Parti olarak, her zaman 

halkımızın yanında olduk ve olmaya 

devam edeceğiz. Ülkemizin geleceği 

için, milletimizin refahı için hep birlikte 

çalışıyoruz. Bayramlar, bizleri bir araya 

getiren, kardeşliği pekiştiren önemli 

günlerdir. Rabbim, sağlık ve huzur 

içerisinde nice bayramlar geçirmeyi nasip 

etsin. Tüm Çivrilli hemşerilerimizin ve 

milletimizin bayramını en içten dileklerimle 

kutluyorum.”

Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

"Halkımızın Yanında Olmaya Devam 

Edeceğiz"

Bayramlaşma programında konuşan İlçe 

başkanı Özkan Avcı bayramların birlik ve 

beraberlik ruhunu güçlendirdiğini vurguladı. 

Başkan Avcı konuşmasında şu ifadelere 

yer verdi: “Bayramlar, küskünlüklerin son 

bulduğu, kardeşlik ve dayanışmanın 

pekiştiği müstesna günlerdir. Bizler, AK 

Parti ailesi olarak, Çivril'de birlik içinde 

çalışmaya devam ediyoruz. 

Vatandaşlarımızın huzuru ve refahı için 

yılmadan mücadele etmeye devam 

edeceğiz. Tüm Çivrilli hemşerilerimizin 

Ramazan Bayramı'nı kutluyor, 

sevdikleriyle birlikte sağlık ve mutluluk 

dolu bir bayram geçirmelerini 

diliyorum” dedi.

Çivril AK Parti İlçe 
Başkanlığı, Ramazan 
Bayramı'nın birinci 
gününde parti binasında 
bayramlaşma programı 
düzenledi. Programa AK 
Parti İlçe Başkanı Özkan 
Avcı, AK Parti Denizli 
Milletvekili Cahit Özkan 
başta olmak üzere, ilçe 
yönetim kurulu üyeleri 
katıldı.

AK Parti İlçe Teşkilatı Bayramlaştı 
AK Parti Çivril İlçe Teşkilatı Bayramlaşma Programında Bir Araya Geldi. 
Yönetim kurulu üyelerinin katıldığı bayramlaşma ilçe binasında yapıldı

Çivrilli güreşçi Sırbistan'da düzenlenecek 

uluslararası turnuvada Türkiye'yi temsil 

edecek. Denizli Güreş Eğitim merkezinin 

lisanslı sporcusu olan Çivrilli Kaan Asar, Yeşil 

Çivril Belediyespor Güreş takımı alt yapısında 

yetişti.

Çivrilli bir sporcunun uluslararası bir 

turnuvada ülkemizi temsil edecek olmasının 

gurur verici olduğunu belirten Yeşil Çivril 

Belediyespor Kulübü sosyal paylaşım 

sitesinde yaptığı paylaşım ile genç sporcuya 

baaşrı diledi. Kulübün sayfasından yapılan 

paylaşımda “4-14 Nisan tarihleri arasında 

Sırbistan da yapılacak ISF Okul Sporları 

Grekoromen Güreş Dünya şampiyonasında 

57 kg'da Ülkemizi temsil edecek olan Yeşil 

Çivril Belediye Spor Kulübümüzde yetişen 

Çivrilli genç sporcumuz Kaan Asar'a başarılar 

dileriz” ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

Sırbistan'ın Zlatibor kentinde 4-14 Nisan 

tarihleri arasında düzenlenecek olan ISF Okul 

Sporları Grekoromen Güreş Dünya 

şampiyonasında Denizli'yi temsil edecek 

sporcu belli oldu. 57 ülkeden genç 

sporcuların katılacağı organizasyonda, 

Grekoromen stil güreş turnuvasında Çivrilli 

sporcu Kaan Asar Türkiye'yi temsil edecek. 

Çivrilli güreşçi Kaan Asar, uluslararası 

organizasyonda Türkiye'yi ve Denizli'yi en iyi 

şekilde temsil etmek için minderde ter 

dökecek.

ÇİVRİLLİ GÜREŞÇİ ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK
Yeşil Çivril Belediyespor güreş takımı alt yapısında yetişen Çivrilli güreşçi Nisan ayında 
Sırbistan'da düzenlenecek ISF okul sporları turnuvasında Türkiye'yi temsil edecek

// Serap Sofulu 

Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, 

Ramazan Bayramı dolayısıyla İlçe 

Jandarma Komutanlığını ziyaret etti. 

Kaymakam Akbulut ziyarette Jandarma 

Teğmen Ali Çolak ve askerleri personel 

tarafından karşılandı.  Kaymakam Hasan 

Akbulut gece gündüz demeden ülkenin 

huzuru için fedakarca görev yapan 

jandarma personelin Ramazan Bayramı'nı 

kutladı. Bayram ziyaretleri kapsamında İlçe 

Emniyet Müdürlüğünü de ziyaret eden 

Kaymakam Hasan Akbulut Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı ve polis memurlarıyla 

bir araya geldi. Kaymakam Akbulut halkın 

huzur ve güvenliği için fedakârca görev 

yapan emniyet teşkilatına teşekkür ederek 

bayramlarını tebrik etti. Bayramda görev 

yapan kamu personeli ziyaretleri 

kapsamında Çivril devlet Hastanesini de 

ziyaret eden Kaymakam Hasan Akbulut 

sağlık personeli ve görevli doktorların da 

bayramını kutladı. Kaymakam Hasan 

Akbulut'a ziyaretleri sırasında Belediye 

Başkanı Semih Dere de eşlik etti. 

Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, 

Ramazan Bayramı dolayısıyla İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı 

ve Çivril Devlet Hastanesini ziyaret ederek 

güvenlik güçlerinin ve sağlık personelinin 

bayramını kutladı. Ziyarette kamu 

personelinin özveri ve fedakarlıkla görev 

yaptığını ifade eden Kaymakam Akbulut 

“Bayramın huzur ve güven içinde geçmesi 

için görev yapan tüm mesai arkadaşlarımın 

ve ailelerinin bayramını kutluyorum” dedi. 

Özverili Çalışmaya Kaymakamdan Teşekkür
Ramazan ayı boyunca görev yapan emniyet ve jandarma personeli ile bayramlaşan 
Kaymakam Hasan Akbulut personele teşekkür ederek bayramlarını kutladı

Başkan Dere, bayramlaşma programları 

ile ilgili sosyal paylaşım sitesinden yaptığı 

paylaşımda; “İlçe Başkanımız Sayın Bedri 

Ataş ile birlikte, ilçe başkanlığımızda ilçe 

yönetimimiz ve yol arkadaşlarımızla bir 

araya gelerek bayramlaşmanın 

mutluluğunu yaşadık. Bayram coşkusunu 

birlikte paylaşırken, gündeme dair 

sohbetler gerçekleştirdik. Dayanışmanın ve 

birlikteliğin değerini bir kez daha hissedip, 

bayramlarını kutladık” ifadelerini kullandı.

Bayramlaşma programı, partililerin 

birbiriyle bayramlaşması ve sohbet 

etmesiyle sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

CHP Çivril İlçe örgütü 
Ramazan Bayramı 
dolayısıyla İlçe binasında 
bayramlaşma programı 
düzenledi. İlçe Başkanı 
Bedri Ataş öncülüğünde bir 
araya gelen partililer 
bayramlaşarak siyasi 
değerlendirmelerde 
bulundu. 

İlçe Başkanlık binasında gerçekleşen 

bayramlaşma törenine, ilçe yönetim kurulu 

üyeleri ile çok sayıda partili vatandaş ve 

muhtarlar katıldı. Bayramlaşma 

programında Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere ile birlikte Belediye meclis 

üyeleri, belediye başkan yardımcıları Kadın 

Kolları ve Gençlik Kolları Başkanları ile 

üyeler de hazır bulundu. İlçe Başkanı Bedri 

Ataş, yaptığı açılış konuşmasında tüm 

vatandaşların bayramını kutlayarak, 

programa katılanlara teşekkür etti. 

Yaşanan son gelişmelerden sonra geniş 

katılımlı bir bayramlaşma programı ile bir 

araya gelmelerinin önemine vurgu yapan 

Başkan Ataş “her zaman olduğu gibi tüm 

partililer bir arada ülkemize ve 

değerlerimize sahip çıkacağız” dedi. 

İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın ardından söz 

alan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

de konuşmasında, bayramlaşma 

programının birlik ve dayanışma açısından 

önemine vurgu yaptı. Başkan Dere 

konuşmasında bayramların önemi ve 

birleştirici gücüne dikkat çekerek “sizlerle 

bir arada olmak ve bayramı birlikte 

kutlamak ayrı bir mutluluk ve sevinç. Büyük 

bir aile olarak bugün birlikte bayramı 

kutluyoruz. Daha aydınlık ve güzel 

günlerde büyük CHP ailesi ile nice 

bayramlar göreceğiz” dedi. 

CHP Örgütü İlçe Başkanlığında Bayramlaştı 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanlığı, Ramazan Bayramı dolayısıyla geleneksel 
bayramlaşma programı düzenledi. Programa, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de katıldı
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Tandır kebabının pahalı olduğu yönündeki 

eleştirilere de değinen Metinöz, fiyat-
performans açısından bu lezzetin halen en 
makul seçeneklerden biri olduğunu savundu. 
Örnekler veren Metinöz, “1kilogram tandır 
kebabı ve yanında sunduğumuz aperatiflerle 
4-5 kişi rahatlıkla doyabiliyor. Bugün fast 
food ürünlerinden döner çeşitlerine kadar 
birçok yemeğin fiyatı dikkate alındığında, 
sunduğumuz lezzetin fiyat açısından hâlâ 
uygun olduğu görülecektir. Ancak buna 
rağmen, sosyal medyada 'pahalı' algısı 
oluşturulmaya çalışılıyor. Esnaf olarak 
amacımız her zaman kaliteyi en uygun fiyatla 
sunmak oldu, ancak mevcut maliyetler 
nedeniyle fiyatları güncellemek zorunda 
kaldık. Yeni fiyat düzenlemesiyle birlikte, 
Denizli Tandır Kebabı'nın 250 gramlık 
porsiyonu 625 TL, 1 kilogramı ise 2.500 TL 
oldu.” dedi.

Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel Lezzetleri 
Yaşatma Derneği Başkanı Güzide Metinöz, 
Denizli'nin gastronomi mirası Denizli Tandır 
Kebabının öne çıkan özelliklerini de şu 
sözlerle anlattı; “Denizli Tandır Kebabı, 
1800'lü yıllardan bu yana Denizli mutfağının 
vazgeçilmez lezzetlerinden biri olarak kabul 
ediliyor. Geleneksel taş fırınlarda uzun 
saatler pişirilen bu kebap, yumuşak dokusu 
ve kendine özgü lezzetiyle öne çıkıyor. Özel 
hazırlanan o ide, domates, soğan söğüş 
eşliğinde servis edilen tandır kebabı, özel 
pişirme yöntemi sayesinde ağızda dağılan bir 
kıvama sahip” dedi. // Haber Merkezi

Sadece et fiyatları değil, vergi farkı da 
işletmelere ek yük getiriyor. Metinöz, bu 
konuda şunları söyledi; “Kuzu karkas 
alımında uygulanan %1 KDV oranı, kebap 
olarak satışa sunulduğunda %10'a çıkıyor. 
Bu fark, esnafın maliyetlerini artırıyor. Şu 
anda, 1 kilogram Denizli Tandır Kebabı 
üretiminin ham maliyeti 1.240 TL'ye ulaştı. 
Buna ek olarak 228 TL KDV ödeniyor. 
İşletme giderleri, kira ve enerji 
maliyetlerindeki yükseliş de göz önüne 
alındığında, fiyat artışı kaçınılmaz hale 
geldi.”

“VERGİ YÜKÜ VE İŞLETME GİDERLERİ 
ARTIRIYOR”

DENİZLİ TANDIR KEBABI'NIN 
ÖZELLİKLERİ

Metinöz, tandır kebabının hazırlanış 
sürecinin maliyetleri daha da artırdığını 
belirterek; “Denizli Tandır Kebabı, özel bir 
pişirme tekniğiyle hazırlanıyor ve uzun 
saatler boyunca taş fırınlarda pişiriliyor. Bu 
süreçte ciddi oranda fire veriliyor. 2 kilogram 
kuzu etinden ancak 1 kilogram tandır kebabı 
elde edilebiliyor. Yani, et fiyatındaki her artış, 
doğrudan maliyete yansıyor” dedi.

“FİYATIYLA HALA EN UYGUN 
LEZZETLERDEN BİRİ”

“PİŞİRME SÜRECİNDE FİREYE DİKKAT 
ÇEKTİ”

“Kuzu eti fiyatlarında son dönemde 
yaşanan astronomik artış, maliyetleri 

doğrudan etkiliyor. Kilogram fiyatı 400-420 
TL olan kuzu karkas eti, günümüzde 600-620 
TL seviyesine yükseldi. Yaklaşık %50'yi 
geçen bu zam sonrası, kebap fiyatlarına 
yansımak zorunda kaldı.”

Kuzu et fiyatlarına gelen zamma değinen 
Metinöz, 

Denizli Tandır Kebabı'nın üretim sürecinde 
yaşanan maliyet artışları, işletmeleri zor 
durumda bıraktı. Konuyla ilgili açıklama 

yapan Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 
Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 
Metinöz, kuzu et fiyatına gelen astronomik 
zam nedeniyle fiyat artışının kaçınılmaz 
olduğunu, son raddeye kadar zammı 
uygulamadıklarını söyledi.

“ET FİYATI ÇOK YÜKSELDİ”

Denizli'nin meşhur lezzeti tandır kebabına, 
kuzu et fiyatlarındaki astronomik artış, artan 
maliyetler nedeniyle zam yapıldı. Yeni fiyat 
tarifesine göre, 250 gramlık porsiyon 625 
TL'ye, 4-5 kişinin rahatlıkla doyduğu 1 
kilogram tandır kebabı ise 2.500 TL'ye 
yükseldi. Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 
Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 
Metinöz, zammın gerekçelerini açıkladı.

19 Mart'ta Pamukkale İlçesi Kuşpınar 
Mahallesi Hacı Hasan Tekkesi bahçesinde 
bir kuşu avlamaya çalışan akdoğan, bir 
kedinin saldırısına uğradı. Olayı fark eden 
Tamer Altınmakas isimli vatandaş, hızlı bir 

müdahaleyle kedinin ağzından yaralı 
akdoğanı kurtardı. Ardından Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları 
Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi'ne 
ulaşarak, yetkililere kuşu teslim etti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak 
Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon 
Merkezi'ne getirilen akdoğanın yaraları 
temizlendi ve açık yara tedavisi uygulandı. 
İyileşme sürecini başarıyla tamamlayan 
yırtıcı kuş, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Denizli Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 

halka takılarak kayıt altına alındı ve doğal 
yaşam alanına bırakıldı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi veteriner hekimleri yaban 
hayatına duyarlılık gösteren vatandaşlara 
teşekkür ederek, benzer durumlarla 
karşılaşan kişilerin en yakın yetkili birimlere 
bilgi vermesi gerektiğini vurguladı. // Haber 
Merkezi

Akdoğan doğal yaşam alanına salındı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YARALI AKDOĞANI HAYATA DÖNDÜRDÜ
Sokak hayvanlarının yanı sıra vahşi doğaya da şefkat elini uzatmayı sürdüren Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, yaralı olarak bulunan akdoğanı tedavi ederek yeniden doğal hayatına bıraktı.

250 GRAMLIK PORSİYON 625 TL OLDU
Kuzu et fiyatlarındaki astronomik ar�ş tandır kebabına zam ge�rdi

“Kent içi raylı sistemler 2 milyon 600 bin 
373 kişiye hizmet verdi” 

“Yüksek hızlı, anahat ve bölgesel trenler 
276 bin 102 yolcu taşıdı” 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 29 Mart-1 Nisan tarihleri arasında 
TCDD Taşımacılık tarafından işletilen yüksek 
hızlı, anahat ve bölgesel trenler ile kent içi 
raylı sistemleri toplam 2 milyon 876 bin 475 
kişinin kullandığını ifade etti. 

Uraloğlu ayrıca, İzmir Mavi Ekspresi, Doğu 
Ekspresi, Güney/Vangölü Ekspresi, Konya 
Mavi Ekspresi, Ege Ekspresi, Erciyes 
Ekspresi, 6 Eylül Ekspresi, 17 Eylül Ekspresi, 
Pamukkale Ekspresi, Ankara Ekspresi, 
Uzunköprü-Halkalı Bölgesel Treni ve Edirne-
Halkalı Bölgesel Treni'ne ilave edilen toplam 
172 vagonla 10 bin 320 koltuk kapasitesi 
artışı sağladıklarını kaydetti. 

Kent İçi Raylı Sistemler 2 Milyon 600 Bin 
373 Kişiye Hizmet Verdi

“29 mart-1 nisan arasında yht, anahat ve 
bölgesel trenler ile kent içi raylı sistemleri 
toplam 2 milyon 876 bin 475 kişi kullandı” 

“İstanbul'un iki yakasını demiryolu ile 
birbirine bağlayan asrın projesi Marmaray, 
Gebze-Halkalı arasında 2 milyon 156 bin 902 
vatandaşımıza hizmet verdi. Halkalı-
Bahçeşehir Hattı'nı 284, Sirkeci-Kazlıçeşme 
Hattı'nı 34 bin 310, Gayrettepe-İstanbul 
Havalimanı-Arnavutköy Hattı'nı da 117 bin 
565 vatandaşımız kullandı.” 

Bakan Uraloğlu, Ankara'da ise şehrin 
merkezinden geçen Başkentray'ın yolcu 
verilerini de değerlendirdi. Uraloğlu, “YHT ile 
entegre olarak hizmet veren Sincan-Kayaş 
hattımızda yolcu sayısı da sürekli artıyor. 
Başkentray ile söz konusu dönemde 291 bin 
312 yolcuya hizmet verdik.” açıklamasında 
bulundu. Uraloğlu, 29 Mart -1 Nisan tarihleri 
arasında söz konusu kent içi raylı sistemleri 
toplam 2 milyon 600 bin 373 kişinin 
kullandığını bildirdi. // Haber Merkezi

Bakan Uraloğlu, “Anahat ve bölgesel 
trenlerimizle de söz konusu tarihler arasında 
137 bin 124 yolcu taşıdık. Böylece Yüksek 
Hızlı, Anahat ve Bölgesel Trenler ile toplam 
276 bin 102 kişi seyahat etti.” şeklinde 
konuştu. 

İstanbul'da, 29 Mart-1 Nisan tarihlerinde 
TCDD Taşımacılık tarafından işletilen başta 
Marmaray olmak üzere Halkalı-Bahçeşehir, 
Sirkeci- Kazlıçeşme, Gayrettepe-İstanbul 

Havalimanı-Arnavutköy metro hatlarında 
taşınan yolcu sayısına ilişkin bilgi veren 
Bakan Uraloğlu, sözlerine şu şekilde devam 
etti: 

Bakan Uraloğlu, TCDD Taşımacılık AŞ 
Genel Müdürlüğü tarafından işletilen yüksek 
hızlı tren ile anahat ve bölgesel trenlerde 
artan yolcu talebinin karşılanabilmesi için 
trenlerde toplam 12 bin 786 kişilik ek 
kapasite artışı yaptıklarını hatırlattı. Bakan 
Uraloğlu, ayrıca Başkentray, Marmaray, 
İzban, Sirkeci-Kazlıçeşme ile Gayrettepe-
İstanbul Havalimanı-Arnavutköy hatlarında 
ise 3 günlük bayram süresince ücretsiz 
hizmet verildiğini belirtti. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Ramazan Bayramı döneminde 
demiryolu ile gerçekleştirilen seyahat 
verilerini değerlendirdi. Bakan Uraloğlu, 29 
Mart-1 Nisan tarihleri arasında TCDD 
Taşımacılık tarafından işletilen yüksek hızlı 

tren, anahat ve bölgesel trenler ile kent içi 
raylı sistemleri toplam 2 milyon 876 bin 475 
kişinin kullandığını ifade etti. 

Yüksek Hızlı, Anahat ve Bölgesel Trenler 
276 Bin 102 Yolcu Taşıdı

Ankara-İstanbul parkurunda ilave 6 YHT 
seferi ile toplam 2 bin 466 ilave koltuk 
kapasitesi sağladıklarını ifade ederek “29 

Mart-1 Nisan tarihleri arasında YHT'ler ile 
138 bin 978 vatandaşımız seyahat etti.” dedi. 

RAYLARDA BAYRAM TRAFİĞİ
Kent içi raylı sistem ve trenlerle 2,8 milyon yolcu taşındı

-Bağlantıdaki metni indir, çıktısını al, 

imzanı topla, mücadeleyi büyüt!

İmza kampanyası ile ilgili olarak Gençlik 

Kolları Başkanlığı tarafından yapılan 

açıklamada ise “Değerli genç arkadaşım, 

Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem 

İmamoğlu'na özgürlük demek ve erken 

seçim sandığının kurulması için 

gerçekleştireceğimiz imza kampanyamızı 

başlatıyoruz. Sen de görseldeki yöntemler 

ile imza verebilir, imza toplayabilir, bu tarihi 

sürecin bir parçası olabilirsin. İmza 

kampanyamız tüm vatandaşlarımızın 

katılımına açıktır. Haydi!” ifadeleri 

kullanıldı.

-Adayımızı yanımızda, sandığı 

önümüzde istiyoruz!

Kampanyanın detayları şu şekilde:

Kampanyada yer alan imza belgesine 

chp.li/imzakampanya adresinden 

ulaşılabilecek.

-Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 

İmamoğlu için, özgürlüğü ve erken seçimi 

talep eden imza kampanyamızı başlattık!

-Attığınız ve topladığınız imzaları 

imza@chp.org.tr adresimize iletebilir, fiziki 

olarak il ve ilçe örgütlerimize teslim edebilir 

veya Genel Merkez'imize 

postalayabilirsiniz!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe 

Örgütü, Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan 

ve cumhurbaşkanı adayı gösterilen 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 

Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun serbest 

bırakılması ve erken seçim yapılması 

talebiyle imza kampanyası başlattı. CHP 

Genel Başkanı Özgür Özel, 'Ekrem 

İmamoğlu'na Özgürlük Mitingi'nde erken 

seçim talepli imza kampanyası 

başlatacaklarını duyurmuştu. 

Kampanyanın hedefi, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın 2023 

seçimlerinde aldığı 27.73 milyon oy kadar 

imza toplamak olarak açıklanmıştı.

// Mehtap Kayaoğlu

Çivril Belediyesi Binası önünde kurulan 

stantta vatandaşların talebini alacaklarını 

belirten CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

kampanya ile ilgili olarak yaptığı 

değerlendirmede “Demokrasi bir kültür 

meselesidir. Demokrasiyi savunmak çok 

önemlidir. O yüzden hepimizin görevi 

demokrasiye, cumhuriyete sahip çıkmaktır" 

dedi. 

CHP İmamoğlu İçin İmza Kampanyası Başlattı 
CHP Çivril Örgütü, 'Ekrem İmamoğlu'na özgürlük ve erken seçim' başlığı ile imza 
kampanyası başlattı. İmza kampanyasına tüm yurttaşların katılabileceği açıklandı
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Tandır kebabının pahalı olduğu yönündeki 

eleştirilere de değinen Metinöz, fiyat-
performans açısından bu lezzetin halen en 
makul seçeneklerden biri olduğunu savundu. 
Örnekler veren Metinöz, “1kilogram tandır 
kebabı ve yanında sunduğumuz aperatiflerle 
4-5 kişi rahatlıkla doyabiliyor. Bugün fast 
food ürünlerinden döner çeşitlerine kadar 
birçok yemeğin fiyatı dikkate alındığında, 
sunduğumuz lezzetin fiyat açısından hâlâ 
uygun olduğu görülecektir. Ancak buna 
rağmen, sosyal medyada 'pahalı' algısı 
oluşturulmaya çalışılıyor. Esnaf olarak 
amacımız her zaman kaliteyi en uygun fiyatla 
sunmak oldu, ancak mevcut maliyetler 
nedeniyle fiyatları güncellemek zorunda 
kaldık. Yeni fiyat düzenlemesiyle birlikte, 
Denizli Tandır Kebabı'nın 250 gramlık 
porsiyonu 625 TL, 1 kilogramı ise 2.500 TL 
oldu.” dedi.

Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel Lezzetleri 
Yaşatma Derneği Başkanı Güzide Metinöz, 
Denizli'nin gastronomi mirası Denizli Tandır 
Kebabının öne çıkan özelliklerini de şu 
sözlerle anlattı; “Denizli Tandır Kebabı, 
1800'lü yıllardan bu yana Denizli mutfağının 
vazgeçilmez lezzetlerinden biri olarak kabul 
ediliyor. Geleneksel taş fırınlarda uzun 
saatler pişirilen bu kebap, yumuşak dokusu 
ve kendine özgü lezzetiyle öne çıkıyor. Özel 
hazırlanan o ide, domates, soğan söğüş 
eşliğinde servis edilen tandır kebabı, özel 
pişirme yöntemi sayesinde ağızda dağılan bir 
kıvama sahip” dedi. // Haber Merkezi

Sadece et fiyatları değil, vergi farkı da 
işletmelere ek yük getiriyor. Metinöz, bu 
konuda şunları söyledi; “Kuzu karkas 
alımında uygulanan %1 KDV oranı, kebap 
olarak satışa sunulduğunda %10'a çıkıyor. 
Bu fark, esnafın maliyetlerini artırıyor. Şu 
anda, 1 kilogram Denizli Tandır Kebabı 
üretiminin ham maliyeti 1.240 TL'ye ulaştı. 
Buna ek olarak 228 TL KDV ödeniyor. 
İşletme giderleri, kira ve enerji 
maliyetlerindeki yükseliş de göz önüne 
alındığında, fiyat artışı kaçınılmaz hale 
geldi.”

“VERGİ YÜKÜ VE İŞLETME GİDERLERİ 
ARTIRIYOR”

DENİZLİ TANDIR KEBABI'NIN 
ÖZELLİKLERİ

Metinöz, tandır kebabının hazırlanış 
sürecinin maliyetleri daha da artırdığını 
belirterek; “Denizli Tandır Kebabı, özel bir 
pişirme tekniğiyle hazırlanıyor ve uzun 
saatler boyunca taş fırınlarda pişiriliyor. Bu 
süreçte ciddi oranda fire veriliyor. 2 kilogram 
kuzu etinden ancak 1 kilogram tandır kebabı 
elde edilebiliyor. Yani, et fiyatındaki her artış, 
doğrudan maliyete yansıyor” dedi.

“FİYATIYLA HALA EN UYGUN 
LEZZETLERDEN BİRİ”

“PİŞİRME SÜRECİNDE FİREYE DİKKAT 
ÇEKTİ”

“Kuzu eti fiyatlarında son dönemde 
yaşanan astronomik artış, maliyetleri 

doğrudan etkiliyor. Kilogram fiyatı 400-420 
TL olan kuzu karkas eti, günümüzde 600-620 
TL seviyesine yükseldi. Yaklaşık %50'yi 
geçen bu zam sonrası, kebap fiyatlarına 
yansımak zorunda kaldı.”

Kuzu et fiyatlarına gelen zamma değinen 
Metinöz, 

Denizli Tandır Kebabı'nın üretim sürecinde 
yaşanan maliyet artışları, işletmeleri zor 
durumda bıraktı. Konuyla ilgili açıklama 

yapan Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 
Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 
Metinöz, kuzu et fiyatına gelen astronomik 
zam nedeniyle fiyat artışının kaçınılmaz 
olduğunu, son raddeye kadar zammı 
uygulamadıklarını söyledi.

“ET FİYATI ÇOK YÜKSELDİ”

Denizli'nin meşhur lezzeti tandır kebabına, 
kuzu et fiyatlarındaki astronomik artış, artan 
maliyetler nedeniyle zam yapıldı. Yeni fiyat 
tarifesine göre, 250 gramlık porsiyon 625 
TL'ye, 4-5 kişinin rahatlıkla doyduğu 1 
kilogram tandır kebabı ise 2.500 TL'ye 
yükseldi. Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 
Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 
Metinöz, zammın gerekçelerini açıkladı.

19 Mart'ta Pamukkale İlçesi Kuşpınar 
Mahallesi Hacı Hasan Tekkesi bahçesinde 
bir kuşu avlamaya çalışan akdoğan, bir 
kedinin saldırısına uğradı. Olayı fark eden 
Tamer Altınmakas isimli vatandaş, hızlı bir 

müdahaleyle kedinin ağzından yaralı 
akdoğanı kurtardı. Ardından Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları 
Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi'ne 
ulaşarak, yetkililere kuşu teslim etti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak 
Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon 
Merkezi'ne getirilen akdoğanın yaraları 
temizlendi ve açık yara tedavisi uygulandı. 
İyileşme sürecini başarıyla tamamlayan 
yırtıcı kuş, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Denizli Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 

halka takılarak kayıt altına alındı ve doğal 
yaşam alanına bırakıldı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi veteriner hekimleri yaban 
hayatına duyarlılık gösteren vatandaşlara 
teşekkür ederek, benzer durumlarla 
karşılaşan kişilerin en yakın yetkili birimlere 
bilgi vermesi gerektiğini vurguladı. // Haber 
Merkezi

Akdoğan doğal yaşam alanına salındı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YARALI AKDOĞANI HAYATA DÖNDÜRDÜ
Sokak hayvanlarının yanı sıra vahşi doğaya da şefkat elini uzatmayı sürdüren Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, yaralı olarak bulunan akdoğanı tedavi ederek yeniden doğal hayatına bıraktı.

250 GRAMLIK PORSİYON 625 TL OLDU
Kuzu et fiyatlarındaki astronomik ar�ş tandır kebabına zam ge�rdi

“Kent içi raylı sistemler 2 milyon 600 bin 
373 kişiye hizmet verdi” 

“Yüksek hızlı, anahat ve bölgesel trenler 
276 bin 102 yolcu taşıdı” 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, 29 Mart-1 Nisan tarihleri arasında 
TCDD Taşımacılık tarafından işletilen yüksek 
hızlı, anahat ve bölgesel trenler ile kent içi 
raylı sistemleri toplam 2 milyon 876 bin 475 
kişinin kullandığını ifade etti. 

Uraloğlu ayrıca, İzmir Mavi Ekspresi, Doğu 
Ekspresi, Güney/Vangölü Ekspresi, Konya 
Mavi Ekspresi, Ege Ekspresi, Erciyes 
Ekspresi, 6 Eylül Ekspresi, 17 Eylül Ekspresi, 
Pamukkale Ekspresi, Ankara Ekspresi, 
Uzunköprü-Halkalı Bölgesel Treni ve Edirne-
Halkalı Bölgesel Treni'ne ilave edilen toplam 
172 vagonla 10 bin 320 koltuk kapasitesi 
artışı sağladıklarını kaydetti. 

Kent İçi Raylı Sistemler 2 Milyon 600 Bin 
373 Kişiye Hizmet Verdi

“29 mart-1 nisan arasında yht, anahat ve 
bölgesel trenler ile kent içi raylı sistemleri 
toplam 2 milyon 876 bin 475 kişi kullandı” 

“İstanbul'un iki yakasını demiryolu ile 
birbirine bağlayan asrın projesi Marmaray, 
Gebze-Halkalı arasında 2 milyon 156 bin 902 
vatandaşımıza hizmet verdi. Halkalı-
Bahçeşehir Hattı'nı 284, Sirkeci-Kazlıçeşme 
Hattı'nı 34 bin 310, Gayrettepe-İstanbul 
Havalimanı-Arnavutköy Hattı'nı da 117 bin 
565 vatandaşımız kullandı.” 

Bakan Uraloğlu, Ankara'da ise şehrin 
merkezinden geçen Başkentray'ın yolcu 
verilerini de değerlendirdi. Uraloğlu, “YHT ile 
entegre olarak hizmet veren Sincan-Kayaş 
hattımızda yolcu sayısı da sürekli artıyor. 
Başkentray ile söz konusu dönemde 291 bin 
312 yolcuya hizmet verdik.” açıklamasında 
bulundu. Uraloğlu, 29 Mart -1 Nisan tarihleri 
arasında söz konusu kent içi raylı sistemleri 
toplam 2 milyon 600 bin 373 kişinin 
kullandığını bildirdi. // Haber Merkezi

Bakan Uraloğlu, “Anahat ve bölgesel 
trenlerimizle de söz konusu tarihler arasında 
137 bin 124 yolcu taşıdık. Böylece Yüksek 
Hızlı, Anahat ve Bölgesel Trenler ile toplam 
276 bin 102 kişi seyahat etti.” şeklinde 
konuştu. 

İstanbul'da, 29 Mart-1 Nisan tarihlerinde 
TCDD Taşımacılık tarafından işletilen başta 
Marmaray olmak üzere Halkalı-Bahçeşehir, 
Sirkeci- Kazlıçeşme, Gayrettepe-İstanbul 

Havalimanı-Arnavutköy metro hatlarında 
taşınan yolcu sayısına ilişkin bilgi veren 
Bakan Uraloğlu, sözlerine şu şekilde devam 
etti: 

Bakan Uraloğlu, TCDD Taşımacılık AŞ 
Genel Müdürlüğü tarafından işletilen yüksek 
hızlı tren ile anahat ve bölgesel trenlerde 
artan yolcu talebinin karşılanabilmesi için 
trenlerde toplam 12 bin 786 kişilik ek 
kapasite artışı yaptıklarını hatırlattı. Bakan 
Uraloğlu, ayrıca Başkentray, Marmaray, 
İzban, Sirkeci-Kazlıçeşme ile Gayrettepe-
İstanbul Havalimanı-Arnavutköy hatlarında 
ise 3 günlük bayram süresince ücretsiz 
hizmet verildiğini belirtti. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Ramazan Bayramı döneminde 
demiryolu ile gerçekleştirilen seyahat 
verilerini değerlendirdi. Bakan Uraloğlu, 29 
Mart-1 Nisan tarihleri arasında TCDD 
Taşımacılık tarafından işletilen yüksek hızlı 

tren, anahat ve bölgesel trenler ile kent içi 
raylı sistemleri toplam 2 milyon 876 bin 475 
kişinin kullandığını ifade etti. 

Yüksek Hızlı, Anahat ve Bölgesel Trenler 
276 Bin 102 Yolcu Taşıdı

Ankara-İstanbul parkurunda ilave 6 YHT 
seferi ile toplam 2 bin 466 ilave koltuk 
kapasitesi sağladıklarını ifade ederek “29 

Mart-1 Nisan tarihleri arasında YHT'ler ile 
138 bin 978 vatandaşımız seyahat etti.” dedi. 

RAYLARDA BAYRAM TRAFİĞİ
Kent içi raylı sistem ve trenlerle 2,8 milyon yolcu taşındı

-Bağlantıdaki metni indir, çıktısını al, 

imzanı topla, mücadeleyi büyüt!

İmza kampanyası ile ilgili olarak Gençlik 

Kolları Başkanlığı tarafından yapılan 

açıklamada ise “Değerli genç arkadaşım, 

Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem 

İmamoğlu'na özgürlük demek ve erken 

seçim sandığının kurulması için 

gerçekleştireceğimiz imza kampanyamızı 

başlatıyoruz. Sen de görseldeki yöntemler 

ile imza verebilir, imza toplayabilir, bu tarihi 

sürecin bir parçası olabilirsin. İmza 

kampanyamız tüm vatandaşlarımızın 

katılımına açıktır. Haydi!” ifadeleri 

kullanıldı.

-Adayımızı yanımızda, sandığı 

önümüzde istiyoruz!

Kampanyanın detayları şu şekilde:

Kampanyada yer alan imza belgesine 

chp.li/imzakampanya adresinden 

ulaşılabilecek.

-Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 

İmamoğlu için, özgürlüğü ve erken seçimi 

talep eden imza kampanyamızı başlattık!

-Attığınız ve topladığınız imzaları 

imza@chp.org.tr adresimize iletebilir, fiziki 

olarak il ve ilçe örgütlerimize teslim edebilir 

veya Genel Merkez'imize 

postalayabilirsiniz!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe 

Örgütü, Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan 

ve cumhurbaşkanı adayı gösterilen 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 

Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun serbest 

bırakılması ve erken seçim yapılması 

talebiyle imza kampanyası başlattı. CHP 

Genel Başkanı Özgür Özel, 'Ekrem 

İmamoğlu'na Özgürlük Mitingi'nde erken 

seçim talepli imza kampanyası 

başlatacaklarını duyurmuştu. 

Kampanyanın hedefi, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın 2023 

seçimlerinde aldığı 27.73 milyon oy kadar 

imza toplamak olarak açıklanmıştı.

// Mehtap Kayaoğlu

Çivril Belediyesi Binası önünde kurulan 

stantta vatandaşların talebini alacaklarını 

belirten CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

kampanya ile ilgili olarak yaptığı 

değerlendirmede “Demokrasi bir kültür 

meselesidir. Demokrasiyi savunmak çok 

önemlidir. O yüzden hepimizin görevi 

demokrasiye, cumhuriyete sahip çıkmaktır" 

dedi. 

CHP İmamoğlu İçin İmza Kampanyası Başlattı 
CHP Çivril Örgütü, 'Ekrem İmamoğlu'na özgürlük ve erken seçim' başlığı ile imza 
kampanyası başlattı. İmza kampanyasına tüm yurttaşların katılabileceği açıklandı
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Xiamen Fuarı'na ilk kez katıldık. Verimli bir 
fuar geçirdik. Blok mermer alıcıları yanında 
kesilmiş ürünlerde Asya Pasifik 
marketlerinden iyi bir katılım oldu. 
Bangladeş, Endonezya, Malezya ve 
Avustralya'dan müşterilerle iyi bağlantılar 
kurduk. Türkiye holünde standlar çok 
başarılı, Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin 
fuar hizmetlerinden memnun kaldık, 
önümüzdeki yıllarda da Türkiye Milli Katılım 
Organizasyonuyla katılmak istiyoruz. 

Abdullah Alimoğlu-Alimoğlu Madencilik

Uzun yıllardır Xiamen Fuarı'na katılıyoruz. 
Bu yıl katılımdan ve ziyaretçi profilinden 
memnunuz. ABD, Çin, Avustralya, İsrail, 
Endonezya başta olmak üzere pek çok 
ülkeden ithalatçılarla güzel bağlantılar 
yakaladık. Fuardan çok memnunuz. Gelecek 
yılda katılmak istiyoruz. Bizim önemsediğimiz 
ve her sene parçası olmak istediğimiz bir 
fuar. Umarım önümüzdeki yıllarda daha da 
iyi olur. Biz önümüzdeki yıllarda da burada 
olacağız.

11. kez Xiamen Fuarı'na katılıyoruz. Blok 
ticaretinde genel bir azalma var. ABD, 
Avustralya, Avrupa ülkeleri, Körfez 
bölgesinden alıcılar var. Ebatlı taşlarda 
Avustralya ve Avrupa ülkelerinden talepler 
aldık. Sonuç kısmı güzel olacak. 

Xiamen Fuarı'na uzun yıllardır katılıyoruz, 
başarılı bir fuar geçirdik. Avustralya, 
Hindistan, Çin ağırlıklı olmak üzere pek çok 
ülkeden müşterilerle görüştük, ticari 
bağlantılar kurduk. Önümüzdeki yıllarda da 
Xiamen Fuarı'na katılmak istiyoruz. // Haber 
Merkezi

Ahmet Can İri – Şenler Marble

İbrahim Altınpınar-Pınar Marble

Aslıhan Koyuncuoğlu-Casa Mermer

Çin'deki konut stoğu fazlalığı nedeniyle 
inşaat sektöründe bir durgunluk olduğuna 
dikkati çeken Alimoğlu, “Bu yüzden Çinlilerin 
doğal taş alımında iştahlarının azaldığını 
biliyorduk. Ama Xiamen Fuarı sadece Çin 
pazarına yönelik değil. O coğrafyanın hatta 
tüm dünyadan alıcıların buluşma noktası. Bu 
hususu hem kendim hem tüm Yönetim 
Kurulu üyelerimiz fuara gitmeden önce 
sektördeki arkadaşlarımıza anlatmaya 
çalıştık. Açıklamalarımızda, duyurularımızda, 
sosyal medya paylaşımlarımızda bunu hep 
anlattık. Nitekim haklı da çıktık. Xiamen 
Fuarı'nı sadece Çin Fuarı olarak 

değerlendiren arkadaşlarımız yanıldı. Fuarın 
ilk saatlerinden itibaren stantlarımız Çin 
dışındaki ülkelerden gelen alıcıların yoğun 
ilgisiyle karşılaştı. Avustralya, Hindistan, 
Malezya, Endonezya, ABD, Meksika, Tayvan, 
Singapur gibi ülkelerden ithalatçılar fuara 
yoğun ilgi gösterdi. Çin'de ekmeğimizi aradık. 
Başarılı bir fuar geçirdik. A6 Holünde 
olmamız bize önemli bir avantaj sağladı. Blok 
talebinde bir düşüş gözlemlerken, işlenmiş 
doğal taşa talep artışı olduğunu gördük. 
İthalatçıları 9-12 Nisan 2025 tarihlerinde 
İzmir'de düzenlenecek İzmir Marble Doğal 
Taş ve Teknolojileri Fuarı'na davet ettik. 2024 
yılında Çin'e 389 milyon dolar olan 
ihracatımızı koruyarak üstüne çıkmayı 
hedefliyoruz” diye konuştu. 

Ege Maden İhracatçıları Birliği olarak 
Xiamen Fuarı Milli Katılım Organizasyonunu 
kâr amacı gütmeden, azami sayıda firmanın 
katılması amacıyla 12 yıldır düzenlediklerine 
temas eden Alimoğlu şöyle konuştu: “2025 
yılındaki fuara çok daha fazla firmamızın 
katılması için 2024 yılındaki fuar biter bitmez 
çalışmalarımızı başlattık. Firmalarımızın 

bazıları Xiamen Fuarı'nı sadece Çin odaklı 
değerlendirdiler ve bu yıl fuara katılmamayı 
seçtiler. Bu yılki verimli fuardan sonra 
önümüzdeki yıldan itibaren fuardaki Türk 
firma sayısının yine hızla artacağını 
düşünüyorum. Biz şimdiden 2026 yılı fuarı 
için A6 Holündeki Türkiye standını büyütme 
talebimizi Fuar İdaresi'ne ilettik.” 

15 yıldır Xiamen Fuarı'na katılıyoruz. 
Hindistan, Çin ve diğer ülkelerden ithalatçılar 
standımızı ziyaret etti. Bizim için başarılı bir 
fuar oldu. Geçen yıla göre gözle görülür bir 
ziyaretçi artışı gözlemledik. 

Xiamen Fuarı'na 15 yılı aşkın süredir 
katılıyoruz. Xiamen her geçen yıl gücünü 
artırıyor. Çin'in doğal taş merkezlerinden biri 
Xiamen Fuarı ve Shitou bölgesindeki 
depolar. Pandemi sonrasında Çin pazarında 

bir durgunluk oluşmuştu. 2024 yılındaki fuar 
çok başarılı olmamıştı. Bu yıl fuarı daha fazla 
insan ziyaret ediyor. Organizasyon için Ege 
Maden İhracatçıları Birliği'ne teşekkür 
ediyorum. 

Emre Karaöz-Kar Madencilik 

Türkiye, 16-19 Mart 2025 tarihleri arasında 
25. Çin Xiamen Uluslararası Taş Fuarı'nda 
Türkiye 50 firmayla yerini aldı. Dünya'nın dört 
bir tarafından gelen ithalatçılara Türk doğal 
taşlarının tanıtımını yaptı. 

Fuarın bu yılki başarısı seneye katılımı 
artıracak

“Xiamen Fuarı'na ikinci kez Türkiye Milli 
Katılım Organizasyonuyla katıldık. A6 
holünde olmak ziyaretçi sayısını artırdı. 
Verimli bir fuar geçirdik. Singapur, Malezya, 
Avustralya, Hindistan'dan ithalatçılarla 
sadece blok değil, plaka ebatlı satışlarımız 
için bağlantılar kurduk. Önümüzdeki yıl tekrar 
kazılmak istiyoruz.” 

Yağmur Eren-Antalya Mermer

Mehmet Serter-Başaranlar Mermer

Xiamen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'na 
12. Kez Türkiye Milli Katılım Organizasyonu 
yaptıklarını dile getiren Ege Maden 
İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, 
Türkiye standının 2025 yılında fuarın kalbi 
konumundaki A6 Holünde yer aldığı için 
ziyaretçi trafiğinde gözle görülür bir artış 
yakaladıklarının altını çizdi. 

Xiamen Stone Fair 2025, 40 ülke ve 
bölgeden 2.000'den fazla katılımcı ile 
191.000 m2 sergi alanında gerçekleştirildi. 
Ülkemizin yanı sıra Brezilya, Mısır, 
Yunanistan, İran, İtalya, Pakistan, Portekiz, 
İspanya, Kamboçya, Hindistan ve Vietnam 
gibi ülkelerden 300'den fazla uluslararası 
marka sergilendi.

Fuar alanında ham blok, levha, işlenmiş 
taştan bitmiş taş ürünleri sergilenirken, 4 
günlük fuar boyunca 122'den fazla ülke ve 
bölgeden toplam 153.294 ziyaretçi çekti. 
Önemli alıcı heyetleri, ticaret ziyaretçileri, 
tasarımcılar ve sektör liderleri taş tedarik 
zincirindeki çözümleri araştırdı. Özellikle 
Hindistan, Avustralya, Rusya, Güney Kore, 
Vietnam, Türkiye, Tayland, Malezya, Brezilya 
ve ABD'den gelen ticari alıcılar arasında 
katılım arttı. 

EGEBİM Projesi Çinlilere tanıtıldı

FİRMA GÖRÜŞLERİ

Ege Maden İhracatçıları Birliği, mimari ve iç 
mimari projelerinde ihtiyaç duyulan tüm 
verileri, yüksek kaliteli görselleri ve 3 boyutlu 
tasarım kaynaklarını tek bir çatı altında 
buluşturduğu EGEBİM Projesini Çin'de 
tanıttı. 

Pamukkale ilçemize hizmet ederken 
gösterdiğiniz özveriden ve emeğinizden 
dolayı her birinize teşekkür ediyorum” dedi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Ramazan Bayramı öncesinde 
belediye çalışanlarının bayramını kutladı. 
Başkan Ertemur, Ana hizmet binası, Atatürk 
Caddesi ek hizmet binası, Deliktaş ek hizmet 

binası, Aktepe Sosyal Tesisleri, Fidanlık, 
Temizlik İşleri Şantiyesi'nde görevli personeli 
ziyaret ederek, bayramlarını kutladı. Bir yıldır 
Pamukkale ilçesine hizmet ettiklerine dikkat 
çekerek, “Bir yılda ilçemize kazandırdığımız 
güzelliklerdeki emekleriniz için teşekkür 
ederim” diyen Pamukkale Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur, bayram sonrası 

çalışmalara daha da hız vereceklerini belirtti. 
Başkan Ertemur, “Pamukkale'miz en güzelini 
hak ediyor. Bizlerde bu ilçeye hak ettiği 
değeri vermek için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Bir yıldır Pamukkale'mize birlikte 
hizmet ediyoruz. Zor bir süreç olsa da, 
vatandaşlarımızın yüzlerini güldürebilmenin 
de mutluluğunu yaşıyoruz. Ben her birinize, 

bu bir yıllık süreçte verdiğiniz emekler için 
teşekkür ediyorum. Hem sizlerin hem 
ailelerinizin Ramazan Bayramı'nı en içten 
dileklerimle kutluyorum. Kazasız, belasız bir 
bayram geçirmenizi diliyorum” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli OSB Yönetim Kurulu Üyesi İsmail 
Aslan ise; “Ramazan Bayramı'nın, sizlere ve 
sevdiklerinize sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyorum. Denizli OSB 
ailesi olarak gösterdiğiniz özveri ve 
katkılarınızla büyük başarılara imza attık ve 
atmaya devam ediyoruz. Hep birlikte daha 
güzel bayramlar ve başarılarla dolu yıllar 
geçirmenizi diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Denizli Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü'nde gelenek bozulmadı. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Ramazan Bayramı 
münasebetiyle kurum içi bayramlaşma 
programı düzenlendi. Denizli OSB Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen programa; Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Aslan, 
Bölge Müdürü Ahmet Taş, birim amirleri ve 
personeller katıldı. 

“GÜZEL BİR BAYRAM GEÇİRMENİZİ 
DİLİYORUM”

Bayramlaşma programında konuşan Bölge 
Müdürü Ahmet Taş, “Ramazan Bayramınızı 
en içten dileklerim ile kutluyorum. Ülkemize, 
tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum. Bayramın birlik ve 
beraberlik ile dayanışmayı artırmasını 
temenni ediyor, aileniz ve sevdiklerinizle 

güzel bir bayram geçirmenizi diliyorum” dedi.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Osman Uğurlu, Denizli OSB ailesinin 
bayramını kutlayarak; “Çok değerli Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ailemiz; hepinizin 
Ramazan Bayramı'nı kutluyor, ailenizle ve 
sevdiklerinizle geçireceğiniz sağlıklı, mutlu, 
huzurlu, bol bereketli bayramlar diliyorum. 
Bayramlar; kardeşliğin, dostluğun ve sevincin 
hep bir arada yaşandığı güzel günlerdir. Bu 
kapsamda birlikten doğan gücümüzün ve 

başarımızın daim olmasını diliyor, verdiğiniz 
emekler için her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum” ifadelerine yer verdi. 

“DENİZLİ OSB AİLESİ BÜYÜK 
BAŞARILARA İMZA ATTI”

“BİRLİKTEN DOĞAN GÜCÜMÜZ VE 
BAŞARILARIMIZ DAİM OLSUN”

Denizli OSB personeli düzenlenen 
programda bir araya gelerek bayramlaştı. 

Program konuşmaların ardından 

gerçekleşen bayramlaşma ile son buldu.

// Haber Merkezi

Sınıf içi uygulamaların bu yıl daha ön 
planda olduğu yeni eğitim döneminde PAÜ 
Çocuk Üniversitesi Milli Eğitim müfredatına 
ek olarak orman okulu temelli öğretim 
programını kullanacak.

İngilizce Dersleri: Haftanın iki günü çocuklar 
İngilizce derslerine katılırlar. Bu derslerde, 
çocukların dil becerilerini geliştirirken aynı 
zamanda yabancı dil öğrenmenin keyfini de 
çıkarırlar. İngilizce dersleri, çocukların dil 
öğrenme sürecini eğlenceli ve etkileşimli bir 
şekilde destekler.

Fiziksel Aktivite ve Spor: Çocuklar, haftanın 
iki günü jimnastik dersleri ile fiziksel 
sağlıklarını geliştirirler. Jimnastik, çocukların 
kas gelişimini ve motor becerilerini 
güçlendirirken, aynı zamanda özgüvenlerini 
artırır. Jimnastik dersleri, eğlenceli ve enerjik 
bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Fen ve Bilim Dersleri: Haftanın iki günü fen 
ve bilim derslerine katılan çocuklar, doğa 
olaylarını keşfeder ve bilimsel düşünme 
becerilerini geliştirirler. Fen derslerinde, 
STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve 
Matematik) temelli etkinlikler yapılır. Bu 

etkinlikler, çocukların problem çözme ve 
yaratıcı düşünme becerilerini destekler.

Müzik Dersleri: Okulda, Orff yaklaşımına 
uygun müzik dersleri verilmektedir. Bu 

yaklaşım, müzikle ilgili temel bilgilerin 
çocuklara eğlenceli ve uygulamalı bir şekilde 
öğretilmesini sağlar. Çocuklar müzik 
derslerinde, çeşitli enstrümanlar çalarak ritim 
ve melodi kavramlarını öğrenirler.

Detaylı bilgi 
için:https://www.pau.edu.tr/paucocukuni web 
sitesi üzerinden, paucocukuni@pau.edu.tr 
mail adresi ya da 0 (258) 296 32 84 & 0 
(258) 296 3453 numaralı telefon aracılığıyla 
ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

Çocuklara ve gençlere; sosyal, kültürel, 
bilimsel ve sportif alanlarda eğitim vermek, 
dünya vatandaşı olarak sahip olmaları 
gereken bilimsel, eleştirel ve yaratıcı 
düşünme, problem çözme, açık fikirli olma ve 
etkili iletişim kurma gibi becerileri 
kazandırmak, farklı akademik ortamları 
deneyimleyerek ilgi ve yeteneklerini ortaya 
çıkarmak ve bu yolla kariyer bilinci 
geliştirmek amacı ile kurulan PAÜ Çocuk 
Üniversitesi, bir eğitim kurumu olarak, 
eğitimde yenilikçi ve doğa temelli bir 
yaklaşımı benimsemektedir.

Çocuklar PAÜ Çocuk Üniversiteli oluyor; 
hayal gücü ve bilimle geleceğe koşuyor!

Çocukların gelişimine katkı sağlayacak 

farklı ders ve etkinlikler yer alan PAÜ Çocuk 
Üniversitesi'nin eğitim programı; çocukların 
fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal 
becerilerini geliştirecek şekilde hazırlandı. 
Derslerin çocukların katılımını teşvik eden, 
eğlenceli ve yaratıcı bir şekilde planlandığı 
programda yer alan bazı etkinlikler şu 
şekildedir:

BAŞKAN ERTEMUR, PERSONELİN BAYRAMINI KUTLADI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Ramazan Bayramı öncesi belediye 
personeliyle bayramlaştı. Başkan Ertemur, “Birlikte bir yılı geride bırakıyoruz

DENİZLİ OSB'DE GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA PROGRAMI YAPILDI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Ramazan Bayramı münasebetiyle 
geleneksel olarak düzenlediği kurum içi bayramlaşma programını gerçekleştirdi

PAÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ YENİ KAYIT DÖNEMİ 7 NİSAN'DA BAŞLIYOR
Pamukkale Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi - 
PAÜ Çocuk Üniversitesi'nin yeni kayıt dönemi 7 Nisan Pazartesi günü başlıyor

TÜRK DOĞAL TAŞ İHRACATÇILARI ÇİN'DEN YENİ İHRACAT SÖZLEŞMELERİYLE DÖNDÜ
Türk doğal taş sektörü dünyanın en büyük doğal taş fuarlarından biri olan Xiamen 
Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'nda ekmeğini taştan kazanma mücadelesi verdi. 
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Xiamen Fuarı'na ilk kez katıldık. Verimli bir 
fuar geçirdik. Blok mermer alıcıları yanında 
kesilmiş ürünlerde Asya Pasifik 
marketlerinden iyi bir katılım oldu. 
Bangladeş, Endonezya, Malezya ve 
Avustralya'dan müşterilerle iyi bağlantılar 
kurduk. Türkiye holünde standlar çok 
başarılı, Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin 
fuar hizmetlerinden memnun kaldık, 
önümüzdeki yıllarda da Türkiye Milli Katılım 
Organizasyonuyla katılmak istiyoruz. 

Abdullah Alimoğlu-Alimoğlu Madencilik

Uzun yıllardır Xiamen Fuarı'na katılıyoruz. 
Bu yıl katılımdan ve ziyaretçi profilinden 
memnunuz. ABD, Çin, Avustralya, İsrail, 
Endonezya başta olmak üzere pek çok 
ülkeden ithalatçılarla güzel bağlantılar 
yakaladık. Fuardan çok memnunuz. Gelecek 
yılda katılmak istiyoruz. Bizim önemsediğimiz 
ve her sene parçası olmak istediğimiz bir 
fuar. Umarım önümüzdeki yıllarda daha da 
iyi olur. Biz önümüzdeki yıllarda da burada 
olacağız.

11. kez Xiamen Fuarı'na katılıyoruz. Blok 
ticaretinde genel bir azalma var. ABD, 
Avustralya, Avrupa ülkeleri, Körfez 
bölgesinden alıcılar var. Ebatlı taşlarda 
Avustralya ve Avrupa ülkelerinden talepler 
aldık. Sonuç kısmı güzel olacak. 

Xiamen Fuarı'na uzun yıllardır katılıyoruz, 
başarılı bir fuar geçirdik. Avustralya, 
Hindistan, Çin ağırlıklı olmak üzere pek çok 
ülkeden müşterilerle görüştük, ticari 
bağlantılar kurduk. Önümüzdeki yıllarda da 
Xiamen Fuarı'na katılmak istiyoruz. // Haber 
Merkezi

Ahmet Can İri – Şenler Marble

İbrahim Altınpınar-Pınar Marble

Aslıhan Koyuncuoğlu-Casa Mermer

Çin'deki konut stoğu fazlalığı nedeniyle 
inşaat sektöründe bir durgunluk olduğuna 
dikkati çeken Alimoğlu, “Bu yüzden Çinlilerin 
doğal taş alımında iştahlarının azaldığını 
biliyorduk. Ama Xiamen Fuarı sadece Çin 
pazarına yönelik değil. O coğrafyanın hatta 
tüm dünyadan alıcıların buluşma noktası. Bu 
hususu hem kendim hem tüm Yönetim 
Kurulu üyelerimiz fuara gitmeden önce 
sektördeki arkadaşlarımıza anlatmaya 
çalıştık. Açıklamalarımızda, duyurularımızda, 
sosyal medya paylaşımlarımızda bunu hep 
anlattık. Nitekim haklı da çıktık. Xiamen 
Fuarı'nı sadece Çin Fuarı olarak 

değerlendiren arkadaşlarımız yanıldı. Fuarın 
ilk saatlerinden itibaren stantlarımız Çin 
dışındaki ülkelerden gelen alıcıların yoğun 
ilgisiyle karşılaştı. Avustralya, Hindistan, 
Malezya, Endonezya, ABD, Meksika, Tayvan, 
Singapur gibi ülkelerden ithalatçılar fuara 
yoğun ilgi gösterdi. Çin'de ekmeğimizi aradık. 
Başarılı bir fuar geçirdik. A6 Holünde 
olmamız bize önemli bir avantaj sağladı. Blok 
talebinde bir düşüş gözlemlerken, işlenmiş 
doğal taşa talep artışı olduğunu gördük. 
İthalatçıları 9-12 Nisan 2025 tarihlerinde 
İzmir'de düzenlenecek İzmir Marble Doğal 
Taş ve Teknolojileri Fuarı'na davet ettik. 2024 
yılında Çin'e 389 milyon dolar olan 
ihracatımızı koruyarak üstüne çıkmayı 
hedefliyoruz” diye konuştu. 

Ege Maden İhracatçıları Birliği olarak 
Xiamen Fuarı Milli Katılım Organizasyonunu 
kâr amacı gütmeden, azami sayıda firmanın 
katılması amacıyla 12 yıldır düzenlediklerine 
temas eden Alimoğlu şöyle konuştu: “2025 
yılındaki fuara çok daha fazla firmamızın 
katılması için 2024 yılındaki fuar biter bitmez 
çalışmalarımızı başlattık. Firmalarımızın 

bazıları Xiamen Fuarı'nı sadece Çin odaklı 
değerlendirdiler ve bu yıl fuara katılmamayı 
seçtiler. Bu yılki verimli fuardan sonra 
önümüzdeki yıldan itibaren fuardaki Türk 
firma sayısının yine hızla artacağını 
düşünüyorum. Biz şimdiden 2026 yılı fuarı 
için A6 Holündeki Türkiye standını büyütme 
talebimizi Fuar İdaresi'ne ilettik.” 

15 yıldır Xiamen Fuarı'na katılıyoruz. 
Hindistan, Çin ve diğer ülkelerden ithalatçılar 
standımızı ziyaret etti. Bizim için başarılı bir 
fuar oldu. Geçen yıla göre gözle görülür bir 
ziyaretçi artışı gözlemledik. 

Xiamen Fuarı'na 15 yılı aşkın süredir 
katılıyoruz. Xiamen her geçen yıl gücünü 
artırıyor. Çin'in doğal taş merkezlerinden biri 
Xiamen Fuarı ve Shitou bölgesindeki 
depolar. Pandemi sonrasında Çin pazarında 

bir durgunluk oluşmuştu. 2024 yılındaki fuar 
çok başarılı olmamıştı. Bu yıl fuarı daha fazla 
insan ziyaret ediyor. Organizasyon için Ege 
Maden İhracatçıları Birliği'ne teşekkür 
ediyorum. 

Emre Karaöz-Kar Madencilik 

Türkiye, 16-19 Mart 2025 tarihleri arasında 
25. Çin Xiamen Uluslararası Taş Fuarı'nda 
Türkiye 50 firmayla yerini aldı. Dünya'nın dört 
bir tarafından gelen ithalatçılara Türk doğal 
taşlarının tanıtımını yaptı. 

Fuarın bu yılki başarısı seneye katılımı 
artıracak

“Xiamen Fuarı'na ikinci kez Türkiye Milli 
Katılım Organizasyonuyla katıldık. A6 
holünde olmak ziyaretçi sayısını artırdı. 
Verimli bir fuar geçirdik. Singapur, Malezya, 
Avustralya, Hindistan'dan ithalatçılarla 
sadece blok değil, plaka ebatlı satışlarımız 
için bağlantılar kurduk. Önümüzdeki yıl tekrar 
kazılmak istiyoruz.” 

Yağmur Eren-Antalya Mermer

Mehmet Serter-Başaranlar Mermer

Xiamen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'na 
12. Kez Türkiye Milli Katılım Organizasyonu 
yaptıklarını dile getiren Ege Maden 
İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, 
Türkiye standının 2025 yılında fuarın kalbi 
konumundaki A6 Holünde yer aldığı için 
ziyaretçi trafiğinde gözle görülür bir artış 
yakaladıklarının altını çizdi. 

Xiamen Stone Fair 2025, 40 ülke ve 
bölgeden 2.000'den fazla katılımcı ile 
191.000 m2 sergi alanında gerçekleştirildi. 
Ülkemizin yanı sıra Brezilya, Mısır, 
Yunanistan, İran, İtalya, Pakistan, Portekiz, 
İspanya, Kamboçya, Hindistan ve Vietnam 
gibi ülkelerden 300'den fazla uluslararası 
marka sergilendi.

Fuar alanında ham blok, levha, işlenmiş 
taştan bitmiş taş ürünleri sergilenirken, 4 
günlük fuar boyunca 122'den fazla ülke ve 
bölgeden toplam 153.294 ziyaretçi çekti. 
Önemli alıcı heyetleri, ticaret ziyaretçileri, 
tasarımcılar ve sektör liderleri taş tedarik 
zincirindeki çözümleri araştırdı. Özellikle 
Hindistan, Avustralya, Rusya, Güney Kore, 
Vietnam, Türkiye, Tayland, Malezya, Brezilya 
ve ABD'den gelen ticari alıcılar arasında 
katılım arttı. 

EGEBİM Projesi Çinlilere tanıtıldı

FİRMA GÖRÜŞLERİ

Ege Maden İhracatçıları Birliği, mimari ve iç 
mimari projelerinde ihtiyaç duyulan tüm 
verileri, yüksek kaliteli görselleri ve 3 boyutlu 
tasarım kaynaklarını tek bir çatı altında 
buluşturduğu EGEBİM Projesini Çin'de 
tanıttı. 

Pamukkale ilçemize hizmet ederken 
gösterdiğiniz özveriden ve emeğinizden 
dolayı her birinize teşekkür ediyorum” dedi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Ramazan Bayramı öncesinde 
belediye çalışanlarının bayramını kutladı. 
Başkan Ertemur, Ana hizmet binası, Atatürk 
Caddesi ek hizmet binası, Deliktaş ek hizmet 

binası, Aktepe Sosyal Tesisleri, Fidanlık, 
Temizlik İşleri Şantiyesi'nde görevli personeli 
ziyaret ederek, bayramlarını kutladı. Bir yıldır 
Pamukkale ilçesine hizmet ettiklerine dikkat 
çekerek, “Bir yılda ilçemize kazandırdığımız 
güzelliklerdeki emekleriniz için teşekkür 
ederim” diyen Pamukkale Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur, bayram sonrası 

çalışmalara daha da hız vereceklerini belirtti. 
Başkan Ertemur, “Pamukkale'miz en güzelini 
hak ediyor. Bizlerde bu ilçeye hak ettiği 
değeri vermek için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Bir yıldır Pamukkale'mize birlikte 
hizmet ediyoruz. Zor bir süreç olsa da, 
vatandaşlarımızın yüzlerini güldürebilmenin 
de mutluluğunu yaşıyoruz. Ben her birinize, 

bu bir yıllık süreçte verdiğiniz emekler için 
teşekkür ediyorum. Hem sizlerin hem 
ailelerinizin Ramazan Bayramı'nı en içten 
dileklerimle kutluyorum. Kazasız, belasız bir 
bayram geçirmenizi diliyorum” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli OSB Yönetim Kurulu Üyesi İsmail 
Aslan ise; “Ramazan Bayramı'nın, sizlere ve 
sevdiklerinize sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyorum. Denizli OSB 
ailesi olarak gösterdiğiniz özveri ve 
katkılarınızla büyük başarılara imza attık ve 
atmaya devam ediyoruz. Hep birlikte daha 
güzel bayramlar ve başarılarla dolu yıllar 
geçirmenizi diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Denizli Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü'nde gelenek bozulmadı. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Ramazan Bayramı 
münasebetiyle kurum içi bayramlaşma 
programı düzenlendi. Denizli OSB Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen programa; Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Aslan, 
Bölge Müdürü Ahmet Taş, birim amirleri ve 
personeller katıldı. 

“GÜZEL BİR BAYRAM GEÇİRMENİZİ 
DİLİYORUM”

Bayramlaşma programında konuşan Bölge 
Müdürü Ahmet Taş, “Ramazan Bayramınızı 
en içten dileklerim ile kutluyorum. Ülkemize, 
tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum. Bayramın birlik ve 
beraberlik ile dayanışmayı artırmasını 
temenni ediyor, aileniz ve sevdiklerinizle 

güzel bir bayram geçirmenizi diliyorum” dedi.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Osman Uğurlu, Denizli OSB ailesinin 
bayramını kutlayarak; “Çok değerli Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ailemiz; hepinizin 
Ramazan Bayramı'nı kutluyor, ailenizle ve 
sevdiklerinizle geçireceğiniz sağlıklı, mutlu, 
huzurlu, bol bereketli bayramlar diliyorum. 
Bayramlar; kardeşliğin, dostluğun ve sevincin 
hep bir arada yaşandığı güzel günlerdir. Bu 
kapsamda birlikten doğan gücümüzün ve 

başarımızın daim olmasını diliyor, verdiğiniz 
emekler için her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum” ifadelerine yer verdi. 

“DENİZLİ OSB AİLESİ BÜYÜK 
BAŞARILARA İMZA ATTI”

“BİRLİKTEN DOĞAN GÜCÜMÜZ VE 
BAŞARILARIMIZ DAİM OLSUN”

Denizli OSB personeli düzenlenen 
programda bir araya gelerek bayramlaştı. 

Program konuşmaların ardından 

gerçekleşen bayramlaşma ile son buldu.

// Haber Merkezi

Sınıf içi uygulamaların bu yıl daha ön 
planda olduğu yeni eğitim döneminde PAÜ 
Çocuk Üniversitesi Milli Eğitim müfredatına 
ek olarak orman okulu temelli öğretim 
programını kullanacak.

İngilizce Dersleri: Haftanın iki günü çocuklar 
İngilizce derslerine katılırlar. Bu derslerde, 
çocukların dil becerilerini geliştirirken aynı 
zamanda yabancı dil öğrenmenin keyfini de 
çıkarırlar. İngilizce dersleri, çocukların dil 
öğrenme sürecini eğlenceli ve etkileşimli bir 
şekilde destekler.

Fiziksel Aktivite ve Spor: Çocuklar, haftanın 
iki günü jimnastik dersleri ile fiziksel 
sağlıklarını geliştirirler. Jimnastik, çocukların 
kas gelişimini ve motor becerilerini 
güçlendirirken, aynı zamanda özgüvenlerini 
artırır. Jimnastik dersleri, eğlenceli ve enerjik 
bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Fen ve Bilim Dersleri: Haftanın iki günü fen 
ve bilim derslerine katılan çocuklar, doğa 
olaylarını keşfeder ve bilimsel düşünme 
becerilerini geliştirirler. Fen derslerinde, 
STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve 
Matematik) temelli etkinlikler yapılır. Bu 

etkinlikler, çocukların problem çözme ve 
yaratıcı düşünme becerilerini destekler.

Müzik Dersleri: Okulda, Orff yaklaşımına 
uygun müzik dersleri verilmektedir. Bu 

yaklaşım, müzikle ilgili temel bilgilerin 
çocuklara eğlenceli ve uygulamalı bir şekilde 
öğretilmesini sağlar. Çocuklar müzik 
derslerinde, çeşitli enstrümanlar çalarak ritim 
ve melodi kavramlarını öğrenirler.

Detaylı bilgi 
için:https://www.pau.edu.tr/paucocukuni web 
sitesi üzerinden, paucocukuni@pau.edu.tr 
mail adresi ya da 0 (258) 296 32 84 & 0 
(258) 296 3453 numaralı telefon aracılığıyla 
ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

Çocuklara ve gençlere; sosyal, kültürel, 
bilimsel ve sportif alanlarda eğitim vermek, 
dünya vatandaşı olarak sahip olmaları 
gereken bilimsel, eleştirel ve yaratıcı 
düşünme, problem çözme, açık fikirli olma ve 
etkili iletişim kurma gibi becerileri 
kazandırmak, farklı akademik ortamları 
deneyimleyerek ilgi ve yeteneklerini ortaya 
çıkarmak ve bu yolla kariyer bilinci 
geliştirmek amacı ile kurulan PAÜ Çocuk 
Üniversitesi, bir eğitim kurumu olarak, 
eğitimde yenilikçi ve doğa temelli bir 
yaklaşımı benimsemektedir.

Çocuklar PAÜ Çocuk Üniversiteli oluyor; 
hayal gücü ve bilimle geleceğe koşuyor!

Çocukların gelişimine katkı sağlayacak 

farklı ders ve etkinlikler yer alan PAÜ Çocuk 
Üniversitesi'nin eğitim programı; çocukların 
fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal 
becerilerini geliştirecek şekilde hazırlandı. 
Derslerin çocukların katılımını teşvik eden, 
eğlenceli ve yaratıcı bir şekilde planlandığı 
programda yer alan bazı etkinlikler şu 
şekildedir:

BAŞKAN ERTEMUR, PERSONELİN BAYRAMINI KUTLADI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Ramazan Bayramı öncesi belediye 
personeliyle bayramlaştı. Başkan Ertemur, “Birlikte bir yılı geride bırakıyoruz

DENİZLİ OSB'DE GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA PROGRAMI YAPILDI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Ramazan Bayramı münasebetiyle 
geleneksel olarak düzenlediği kurum içi bayramlaşma programını gerçekleştirdi

PAÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ YENİ KAYIT DÖNEMİ 7 NİSAN'DA BAŞLIYOR
Pamukkale Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi - 
PAÜ Çocuk Üniversitesi'nin yeni kayıt dönemi 7 Nisan Pazartesi günü başlıyor

TÜRK DOĞAL TAŞ İHRACATÇILARI ÇİN'DEN YENİ İHRACAT SÖZLEŞMELERİYLE DÖNDÜ
Türk doğal taş sektörü dünyanın en büyük doğal taş fuarlarından biri olan Xiamen 
Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı'nda ekmeğini taştan kazanma mücadelesi verdi. 



Güncel10
SİYASİ GAZETE                        03 NİSAN 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        03 NİSAN 2025 PERŞEMBE

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Proje hakkında detaylı bilgi 
için:https://unu.edu/egov/project/epart4gov-
integrated-project-framework-e-participation-
and-governance-mechanisms-0

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) 
öğretim üyesi Prof. Dr. 
Naci Karkın'ınproje 
yöneticisi olarak görev 
aldığı, 2023 yılı Mayıs 
ayında başlayan 

ePART4GOV projesi 17 
Mart tarihinde başarı 
ile tamamlandı.

2022 yılı Kasım ayından bu yana kısa süreli 
başladığı ve devamında uzun süreli devam 
ettiği Portekiz-Guimarães'de Birleşmiş 
Milletler Üniversitesi – Siyasa Yönelimli 
Elektronik Yönetişim Uygulama Birimi'nde 
Kıdemli Araştırma Analisti olarak görev 
yapan PAÜ İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Naci 
Karkın'ın,proje yöneticisi olarak görev aldığı, 
2023 yılı Mayıs ayında başlayan 170.000 
Euro bütçeli ePART4GOV (An Integrated 

Project Framework for e-
ParticipationandGovernanceMechanisms) 
projesi, 17 Mart tarihinde tamamlandı.Suudi 
Arabistan devlet kurumlarının, elektronik 
katılım usulleri kullanarak, başta vatandaşlar 
olmak üzere, muhatapların talep ve 
isteklerine cevap verebilirlik ve yönetişim 
kabiliyetlerinin geliştirilmesini hedefleyen 
proje çerçevesinde üretilen başta e-katılım 
modeli ve diğer çıktılar, Suudi Arabistan 
Devleti Dijital Devlet Otoritesi'ne teslim edildi.

PAÜ'lü akademisyen Prof. Dr. Naci 
Karkın'ın2025 yılı içinde devam eden 
projeleri ve yayınlanan akademik çalışmaları 

da PAÜ'ye ayrıca gurur yaşattı. Prof. Dr. 
Karkın'ınürettiği akademik yayınlar ve 
çalışmalar şu şekilde yer alıyor:Routledge 
Yayınevi tarafından yayımlanan 
TheRoutledgeHandbook on Crisis, 
Polycrisis, andPublic Administration isimli 
kitapta “Critical Success Factors for 
Government Crisis Communication over 
Social Media in Emergency Management” 
isimli kitap bölümü; Amme İdaresi Dergisi 
son sayısında 
“InvestigatingtheExternalImpacts on 
PublicAffairsEducation in Türkiye: Getting a 
Ph.D. DegreeAbroad” isimli araştırma 
makalesi; SpringerNature tarafından 
Haziran-2025'de yayımlanacak 
“CitizenCentricity in PublicPolicyMaking: 
Approaches, Mechanisms, and Beyond” 
isimli ortak telif kitap olarak yer alıyor. // 
Haber Merkezi

PAÜ'lü Akademisyenden ArtArda Gelen 
Başarılar PAÜ'yü Gururlandırdı

PAÜ Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 
Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu yaptığı 
açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Kanser  
sosyal, psikolojik ve ekonomik yönleri olan, 
hastayı ve hasta yakınlarını etkileyen çok 
yönlü ve ciddi bir hastalıktır. Bu önemli sağlık 
sorununa halkın dikkatinin çekilmesi ve 
kansere yönelik bilincinin arttırılması 
amacıyla Kanser Araştırma ve Savaş 
Kurumu'nun önerisi ile 1956 yılından itibaren 
her yıl 1-7 Nisan arası Kanser Haftası olarak 
belirlenmiştir. Böylece kanserle savaşa 
yönelik ilgi ve farkındalığın artırılması 
amaçlanmaktadır.Dünyada nüfusun 
yaşlanması ile birlikte, 2040 yılında 29.9 
milyon yeni kanser vakasının ortaya çıkacağı 
ve 15.3 milyon kişinin ise bu hastalık 
nedeniyle hayatını kaybedeceği Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından 
öngörülmektedir. Dünya kanser 
istatistiklerine göre; 75 yaşa kadar her 5 
kişiden 1'inde kanser gelişme riski, her 10 
kişiden 1'inde ise kanser nedeniyle hayatını 
kaybetme riski mevcuttur. Türkiye'de ise 
sebebi bilinen ölümler sıralamasında kalp-
damar hastalıklarından sonra en sık görülen 
ikinci ölüm sebebi olarak dikkat çekmektedir.

Kanserin önlenebilir ve erken teşhisle 
tedavi edilebilir bir hastalık olduğuna değinen 
Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu, erken tanı ve 
tedavi kanserli hastalarda önemli oranda 
iyileşmenin mümkün olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Gököz Doğu sözlerine şöyle devam 
etti: “Bilgi eksikliği, korku, ihmal gibi 
nedenlerle tanı geciktiğinde tedavi de 
güçleşmektedir. Tarama asemptomatik 
hastalarda hastalığın erken evrede 
belirlenmesidir. Kansere bağlı erken 

ölümlerin yüzde 30-35'i bu sayede 
önlenebilmektedir. Böylece ileri evre 
kanserler için gerekli olan agresif tedaviler ve 
yan etkiler de azaltılabilir. Bu da bize tarama 
programlarının erken tanı ve tedavide ne 
kadar önemli olduğunu göstermektedir. 
Kanser birçok faktörün bir arada etkileşimiyle 
oluşur. Kanser gelişiminde, yüzde 90 
çevresel, yüzde 10 oranında ise genetik 
faktörler etkilidir. Çevresel faktörlerde 
düzelme ile gelişmekte olan kanserlerin 
günümüzde yüzde 30 yüzde 50 oranında 
önlenebileceği bilinmektedir. Yaygın görülen 
birçok kanser türünün en az üçte biri daha 
sağlıklı bir beslenme biçiminin seçilmesi, 
tütün ürünlerinden uzak durulması, fiziksel 
aktivitenin artırılması, alkol kullanımının 
azaltılması ultraviyole radyasyondan 
korunma, mesleksel ve çevresel 
maruziyetlerin önüne geçilmesi ile 
önlenebilmektedir. Ülkemizde meme, kalın 
bağırsak ve rahim ağzı kanserleri için 
toplumun kaynaklarına ve hastalık yüküne 
uygun olarak tarama programları 
yürütülmektedir. Ayrıca prostat ve akciğer 
kanseri için de bazı durumlarda tarama 
yapılması, onkolojide etkinliği gösterilen 
kanserler arasındadır.”Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “Kanserin 

gelişimindeyüzde90 çevresel, yüzde 10 
oranında ise genetik faktörler etkilidir.” Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “Kanserle 

mücadelede şunları yapabiliriz.Öncelikle 
bilgilenerek kanserle ilgili yanılgıları ortadan 
kaldırmak ve korkuları azaltmak mümkündür. 
Bilgi, farkındalık ve anlayış yoluyla, 
çevremizdeki kanserle ilgili yanlış algılar ve 
tutumları azaltarak zararlarını önleme gücü 
bizim elimizdedir. Kanser taramalarımızı 
zamanında yaptırmakta kanserle 
mücadelede önemlidir. Kansere karşı 
mücadelede farkındalık ve bilinç düzeyinin 
artırılması önemli bir strateji olup, her yıl 1-7 

Nisan Ulusal Kanser Haftası'nda, sağlıklı bir 
toplum için önemi giderek artan kanser 
hastalığına karşı halkta farkındalık 
oluşturmak, taramalara katılımı artırmak için 
düzenlenen bu etkinliklerle halkı 
bilgilendirmek ve bilinçlendirmek 
hedeflenmektedir. Farkındalık çalışmalarının 
yıl boyunca sürdürülmesi kanserle 
mücadelede önemli bir unsurdur. Pamukkale 
Üniversitesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı olarak 
sadece Denizli'ye değil çevre il ve ilçelerden 
gelen kanser hastalarına da tedavi hizmeti 
vermekteyiz. Verilerimizi taradığımızda 

geçen 1 yılda toplam 72.570 poliklinik 
başvurusu olduğunu ve bunlar içinde 4745 
hastanın yeni tanı olduğunu saptadık. Bu 
rakamlar kanser vaka sayısında ciddi artış 
olduğunu ve Denizli ile çevre illerden çok 
sayıda hastaya hizmet verdiğimizi ifade 
etmektedir. Ayrıca merkezimiz bünyesinde 
multidisipliner yaklaşımla hastalar 
değerlendirilmekte ve tedavisi 
planlanmaktadır. Bu yıl “Kanser Değil Sen 
Güçlüsün” sloganıyla farkındalık çalışmaları 
planlıyoruz.” şeklinde konuştu.

// Haber Merkezi

“Erken teşhis hayat kurtarır!”

PORTEKİZ'DE GÖREVLİ PAÜ'LÜ AKADEMİSYENİN BAŞARILI ÇALIŞMALARI PAÜ'YE GURUR YAŞATTI

PROF. DR. GAMZE GÖKÖZ DOĞU 1-7 NİSAN KANSER HAFTASI İLE İLGİLİ BİR MESAJ YAYIMLADI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Prof. Dr. 
Gamze Gököz Doğu, 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası nedeniyle bir açıklama yaptı

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ın, PAÜ 
Çocuk Üniversitesi'nde eğitim gören 
çocuklar ile bir araya geldiği program, 
çocukların İstiklal Marşı'nı ve Ramazan 
manilerini okumalarıyla başladı.Etkinlikte, 
çocukların yıl boyunca yaptığı etkinlikleri 
anlatan bir video da izlendi. 

Etkinlikte duygusal anlar da yaşayan 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan çocuklarla 
birlikte Çanakkale Türküsü'nü söyledi. 

Ardından, PAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü 
Prof. Dr. Fatma Taşkın Ekici yıl boyunca 
yapılan etkinlikleri Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan ile paylaştı.

Programın sonunda ise Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan çocuklara hediyeler 
vererekonların bayramlarını kutladı. 
Çocuklar da Rektör Prof. Dr. Kutluhan'a 
çiçek hediye ederek kendisinin bayramını 
kutladılar. // Haber Merkezi

REKTÖR PROF. DR. KUTLUHAN PAÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ

ÇOCUKLARI İLE BİR ARAYA GELDİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ülkemizin 
geleceği PAÜ Çocuk Üniversitesi'nde 
eğitim gören çocuklar ile bir araya geldi
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Kanser birçok faktörün bir arada etkileşimiyle 
oluşur. Kanser gelişiminde, yüzde 90 
çevresel, yüzde 10 oranında ise genetik 
faktörler etkilidir. Çevresel faktörlerde 
düzelme ile gelişmekte olan kanserlerin 
günümüzde yüzde 30 yüzde 50 oranında 
önlenebileceği bilinmektedir. Yaygın görülen 
birçok kanser türünün en az üçte biri daha 
sağlıklı bir beslenme biçiminin seçilmesi, 
tütün ürünlerinden uzak durulması, fiziksel 
aktivitenin artırılması, alkol kullanımının 
azaltılması ultraviyole radyasyondan 
korunma, mesleksel ve çevresel 
maruziyetlerin önüne geçilmesi ile 
önlenebilmektedir. Ülkemizde meme, kalın 
bağırsak ve rahim ağzı kanserleri için 
toplumun kaynaklarına ve hastalık yüküne 
uygun olarak tarama programları 
yürütülmektedir. Ayrıca prostat ve akciğer 
kanseri için de bazı durumlarda tarama 
yapılması, onkolojide etkinliği gösterilen 
kanserler arasındadır.”Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “Kanserin 

gelişimindeyüzde90 çevresel, yüzde 10 
oranında ise genetik faktörler etkilidir.” Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “Kanserle 

mücadelede şunları yapabiliriz.Öncelikle 
bilgilenerek kanserle ilgili yanılgıları ortadan 
kaldırmak ve korkuları azaltmak mümkündür. 
Bilgi, farkındalık ve anlayış yoluyla, 
çevremizdeki kanserle ilgili yanlış algılar ve 
tutumları azaltarak zararlarını önleme gücü 
bizim elimizdedir. Kanser taramalarımızı 
zamanında yaptırmakta kanserle 
mücadelede önemlidir. Kansere karşı 
mücadelede farkındalık ve bilinç düzeyinin 
artırılması önemli bir strateji olup, her yıl 1-7 

Nisan Ulusal Kanser Haftası'nda, sağlıklı bir 
toplum için önemi giderek artan kanser 
hastalığına karşı halkta farkındalık 
oluşturmak, taramalara katılımı artırmak için 
düzenlenen bu etkinliklerle halkı 
bilgilendirmek ve bilinçlendirmek 
hedeflenmektedir. Farkındalık çalışmalarının 
yıl boyunca sürdürülmesi kanserle 
mücadelede önemli bir unsurdur. Pamukkale 
Üniversitesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı olarak 
sadece Denizli'ye değil çevre il ve ilçelerden 
gelen kanser hastalarına da tedavi hizmeti 
vermekteyiz. Verilerimizi taradığımızda 

geçen 1 yılda toplam 72.570 poliklinik 
başvurusu olduğunu ve bunlar içinde 4745 
hastanın yeni tanı olduğunu saptadık. Bu 
rakamlar kanser vaka sayısında ciddi artış 
olduğunu ve Denizli ile çevre illerden çok 
sayıda hastaya hizmet verdiğimizi ifade 
etmektedir. Ayrıca merkezimiz bünyesinde 
multidisipliner yaklaşımla hastalar 
değerlendirilmekte ve tedavisi 
planlanmaktadır. Bu yıl “Kanser Değil Sen 
Güçlüsün” sloganıyla farkındalık çalışmaları 
planlıyoruz.” şeklinde konuştu.

// Haber Merkezi

“Erken teşhis hayat kurtarır!”

PORTEKİZ'DE GÖREVLİ PAÜ'LÜ AKADEMİSYENİN BAŞARILI ÇALIŞMALARI PAÜ'YE GURUR YAŞATTI

PROF. DR. GAMZE GÖKÖZ DOĞU 1-7 NİSAN KANSER HAFTASI İLE İLGİLİ BİR MESAJ YAYIMLADI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Prof. Dr. 
Gamze Gököz Doğu, 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası nedeniyle bir açıklama yaptı

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ın, PAÜ 
Çocuk Üniversitesi'nde eğitim gören 
çocuklar ile bir araya geldiği program, 
çocukların İstiklal Marşı'nı ve Ramazan 
manilerini okumalarıyla başladı.Etkinlikte, 
çocukların yıl boyunca yaptığı etkinlikleri 
anlatan bir video da izlendi. 

Etkinlikte duygusal anlar da yaşayan 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan çocuklarla 
birlikte Çanakkale Türküsü'nü söyledi. 

Ardından, PAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü 
Prof. Dr. Fatma Taşkın Ekici yıl boyunca 
yapılan etkinlikleri Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan ile paylaştı.

Programın sonunda ise Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan çocuklara hediyeler 
vererekonların bayramlarını kutladı. 
Çocuklar da Rektör Prof. Dr. Kutluhan'a 
çiçek hediye ederek kendisinin bayramını 
kutladılar. // Haber Merkezi

REKTÖR PROF. DR. KUTLUHAN PAÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ

ÇOCUKLARI İLE BİR ARAYA GELDİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ülkemizin 
geleceği PAÜ Çocuk Üniversitesi'nde 
eğitim gören çocuklar ile bir araya geldi
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